
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. december 10.-én tartott ülésén.

MUTATÓ

Napirendi pont: Határozat szám:

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. december 192/2019
10.-i ülése napirendjeinek elfogadásáról.

1.! az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló elfogadásáról 193/2019

2.! Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület 2020. I. félévi 194/2019
munkatervéről.

3.! az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő 195/2019
költségek arányos megfizetéséről

4.! Támogatási szerződés megkötése az Újszász Városi Önkormányzat 196/2019
és Szilasi Bence háziorvostan szakképzésben résztvevő orvostanhallgató
között

5.! „Újszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett 197/2019
menetrend szerinti személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében
történő ellátására” tárgyú eljárás eredményének megállapításáról

6.! a 2019. dv második félévére kihatással lévő. illetve ekkor 198/2019
lefolytatott beszerzési eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadásáról.

7.! Árúszállító kisteherautó és platós kisteherautó vásárlásáról 199/2019

8.! A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény általi mikrobusz 200/2019
vásárlásához történő hozzájárulásról

9.! A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás 201/2019
átadásáról



9

JEGYZŐKÖNYV .

Készült: Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. december 10-én a
Polgármesteri Hivatal (Szabadság tér 1.) Tanácskozó Termében tartott ülésén.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgármester, Kaló Istvánné alpolgármester, Dr. Ágotai Ede,
Battyányi Józsefné, Bogárné Simon Klára Mária, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália
Ildikó, Rózsa György. Tolvaj József Miklós képviselők.

Meghívottak: Simon Anikó aljegyzö.

Dobozi Róbert polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket. Megállapítja, hogy a 9 fő
képviselőből 9 fő jelen van, így az ülés határozatképes, és azt megnyitja. Kéri a képviselő-
testületet, hogy napirend előtti kérdéseiket tegyék meg. Elmondja, hogy idősek otthonában
történt szakértői megbízatással kapcsolatban megkötésre került a szerződés Dr. Ignáczné
Maijas Gabriellával.

Kaló Istvánné alpolgármester: Nagyon kellemes megjelenésű idős hölgy, 40 évet töltött el a
szociális ágazatban, több intézetet indított be, felügyelt és dolgozott ebben a szakmában.
Elmondja, hogy idős kora ellenére ha kell, éjszakai műszakot vállal, gyógyszert oszt, nagyon
segítőkész hölgy és úgy tűnik. hogy szükség is van rá.

Dobozi Róbert pol~ánnester: Ő lesz az az ember. aki átviszi most az intézményt ezen az
átalakulási folyamaton. a dolgozók is jó véleménnyel vannak róla. Hétfőtől elindul az az év
végi ajándék osztás, minden kisnyugdíjas és minden szociálisan hátrányos helyzetű gyermek
5.000.-Ft-nyi készpénzt fog megkapni. Elmondja, hogy Agotai Emese védőnő a mai napon
beadta a felmondását, Szolnok Városnak lesz a fővédőnője Január 1-től. Szacskóné Kovács
Orsolya sem vállalta tovább az Idősek Otthonának a vezetését, január 1. napjától a MAV
kórházban fog dolgozni. Elmondja, hogy a harmadik adventi gyertyagyújtáskor kerülne sor a
főtér hivatalos átadására is.

Petrik Ferenc: A múltkori adventi gyertyagyújtáskor elhangzott, hogy lesz valamikor
lovaskocsikázás. Mikor?

Dobozi Róbert polgármester: Ugy tudja, a terv az, hogy a Mikulás fog ülni a kocsin és a
Mikulás vezeti a fl~tást, a kocsi mögött hitni fognak a gyerekek, az első 150 kapni fog
Mikulás sapkát, mennek egy kört és úgy jönnek fel a színpadhoz.

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó: Úgy gondolja, hogy beszámolási kötelezettsége van a
Megyei Közgyűlés munkájáról. A Megyei Közgyűlésnek két ülése volt, mind a kettőn részt
vett. Az elsőn megválasztották a különböző bizottságokat, őt az ellnőrzési bizottság tagjává
választották, így az összes megyei fejlesztésre rálátása van. Bizonyára megkapta az
önkormányzat a felhívást, hogy Megyei Közgyűlési kitüntetettekre lehet javaslatot tenni,
örülne, ha ezzel a jogával élne az önkormányzat. Mindent megtesz a megyei Közgyűlésben
Ujszász előremozdítása érdekében. A Városgyűlésre ellátogatott a Megyei Közgyűlés
alelnöke, Borbás Zoltán, úgy tudja, hogy a harmadik adventi gyertyagyújtásra is el fog jönni,
ami azért jó, mert Szolnok megyének kell, hogy rálátása legyen Ujszászra. A Városgyűléssel
kapcsolatban szeretne köszönetet mondani mindenkinek, aki részt vett benne, a hivatal
dolgozóinak, alpolgármester asszonyunknak, aki levezette a Városgyűlést, nagyon örült neki,
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hogy sokan voltak. Nagy port vert fel Újszászon Hajdú doktomak a megjelenése és várta,
hogy a Városgyűlésen ez téma lesz, de senki nem szólalt fel ebben az ügyben.

Dobozi Róbert polgármester: Arra biztat mindenkit, hogy kérjék meg a lakosokat, hogy a
legkisebb sérelem esetén is jöjjenek be és tegyenek panaszt az orvos kérdéskörében, aljegyző
asszony jegyzőkönyvezi. December 31-ig kapott haladékot a doktor úr a helyzet megoldására,
ezt be szeretné tartani. Megkéri az aljegyzőt, hogy a 23-i ülésre készítsen kivonatot hetekre
lebontva, hogy hány panasz jött be, és aki szeretne, az bele is tud majd nézni a panaszokba. A
Városgyűlésen nem volt róla szó. viszont utána páran megkeresték ezzel kapcsolatban.

Tolvaj József Miklós: Elmondja, hogy vannak olyan önkéntesek, akik vállalták azt, hogy az
ünnepnapokon elmennének az olyan emberekhez, akik igénylik, vagy nagyobb problémáik
vannak, de Kiss Erika még nem kereste ezzel kapcsolatban, hogy van-e ilyenre igény.

Dobozi Róbert polgármester: Úgy tudja, hogy a kistérség felmérte az ezzel kapcsolatos
igényeket, továbbítja a mostani felvetést is.

Tolvaj József Miklós: Ó felajánlotta a segítségét, náluk is van 4-5 ember, aki segítene, tehát
nem előírás az. hogy pont a támogató szolgálatnak a dolgozói menjenek.

Dobozi Róbert polgármester: A felelősség része Kiss Erika vállán van, kell, hogy tudjon róla,
de beszélni fog vele, hogy mit gondol erről.

Kaló Istvánné alpolgármester: Olyan információja van, hogy nagyon kevesen igényelték.

Dobozi Róbert polgármester: Az volt a vezérelv, hogy az ne számítson, hogy van-e családja,
vagy nincs, aki ezt igényli, a forrást tegyük hozzá, anyagilag is és az étkezési részét is, ez
megtörtént az önkormányzat részéről. Mivel több kérdés nem érkezett, kéri a képviselő
testület tagjait, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban kérdéseiket, javaslataikat tegyék
meg. Mivel javaslat nem érkezett, kéri a képviselő-testület tagjait, hogy a napirendi pontok
vonatkozásában szavazzanak:

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

192/2019. (XII. 10.) képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete 2019. december 10.-i alakuló ülése
napirendjeinek elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete, Újszász Városi Önkonnányzat
Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2019. (X. 29.)
önkormányzati rendelete 12. * (3) és (4) bekezdése alapján a Képviselő-testület 2019.
december 10.-i ülésének napirendjeit, annak sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1.! az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló megtárgyalásáról /2019. január 01. -

2019. november 30:!
2./ Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testület 2020. I. félévi munkatervéről.
3./ az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos
megf~zetéséről (ASZ Doki BT — Dr. Szóró Magdolna háziorvos, Szabóné Dr. Batki
Erzsébet háziorvos, Dr. Matosevics és Társa Bt. - Dr. Herczegné Dr. Matosevics
Ilona háziorvos, Dr. Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. -



4

Dr. Nagy Valéria gyennekorvos)
4.! Támogatási szerződés megkötése Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence
háziorvostan szakképzésben résztvevő hallgató között
5.! „Ujszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend
szerinti személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására”
tárgyú eljárás eredményének megállapításáról
6.! a 2019. év második félévére kihatással lévő. illetve ekkor lefolytatott beszerzési
eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadásáról.
7.! Arúszállitó kisteherautó és platós kisteherautó vásárlásáról
81 A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény általi mikrobusz vásárlásához történő
hozzájárulásról
91 A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző
3.! Irattár

értesül.

1.! Napirendi pont me2tár2valása
(az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló megtárgyalásáról /2019. január 01. - 2019.
november 30.!)

Dobozi Róbert pol~ánnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa GyörEy: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

193/2019. (XII. 10.) Képviselő-testületi határozati-javaslat
az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester és
a Pénzügyi és Szociális Bizottság (korábban: Szociális, Egészségügyi és
Foglalkoztatási Bizottság) 2019. január 1-jétől november 30-ig teijedő időszakra
az átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolóját, melyet
jóváhagyólag e 1 fo g a d.

Értesül: 1./Képviselő-testület tagjai H.
2.! Irattár

2.! Napirendi pont me2tárpvalása
(Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testület 2020. I. félévi munkatervéről)



S

Dobozi Róbert yol2ánnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság azzal a módosítással, bogy a képviselő
testületi ülések időpontja 16.00 óra, elfogadásrajavasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert i~olgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

194/2019. (XII. 10.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testület 2020. I. félévi munkatervéről.

2020. január 28. (kedd) 16:00 óra

1.! Az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás
felülvizsgálata

Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tár~valia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. január 17.

2./Beszámoló a 2019. évi képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tárgvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. január 17.

2020. február 11. (kedd) 16:00 óra

L/ Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendelettervezetének benyújtása
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen megtárgvalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 3.

2.! Újszász Városi Önkormányzat adósságot keletkeztetó’ ügyleteibói eredő Jizetési
kötelezettségeinek megállapítása a költségvetési évet követő’ három évre

Előterjesztő: Dobozi Róbert polgánnester
Előzetesen megtárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 3.

2020. március 10. (kedd) 16:00 óra

1.! Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítása
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen megtárgyalj~ Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 28.
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2.! Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi közbeszerzési terve
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen meEtárgyalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 28.

2020. április 21. (kedd) 16:00 óra

1.! Tájékoztatók Újszász város közbiztonsági helyzetéről és a védelmifeladatokról
Előterjesztők: Péter Tamás rendőrőrs parancsnok,

Konka Csaba a Polgárőr Egyesület elnöke,
Dr. Muskó Zsolt az Ujszász Város Közbiztonságáért
Alapítvány elnöke

___________________ Pénzügyi és Szociális Bizottság
__________________ 2020. április 9.

2./A hivatásos tűzoltóság tájékoztatója település tűzvédelmi helyzetéről.
Előterjesztő: Szolnok Városi Tűzoltóparancsnok
Előzetesen me2tárEyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. április 9.

3.! Átfogó értékelés Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi gyermekjóléti
gyermekvédelmifeladatain ak ellátásáról

Előterjesztő Udud Róza jegyző,
A Szolnoki Kistérségi Többcélú Társulás Zagyva-menti
Integrált Központja Igazgatója
Pénzügyi és Szociális Bizottság
2020. április 9.

4.! A Szolnoki Kistérség Többeélú Társulás Zagyva menti Integrált Központ éves
beszámolója

Előterjesztő:

Előzetesen me~tár~yalja:
Elkészítés határideje:

A Szolnoki Kistérségi Többcélú Társulás Zagyva-menti
Integrált Központja Igazgatója
Pénzügyi és Szociális Bizottság
2020. április 9.

2020. május 26. (kedd) 16:00 óra

1.! Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló
rendelettervezet beteijesztése

Előterjesztő:
Előzetesen megtárgyalia:
Elkészítés határideje:

Dobozi Róbert polgármester
Pénzügyi és Szociális Bizottság
2020. május 15.

jelentés
Előterjesztő:
Előzetesen me~tár~yalja:
Elkészítés határideje:

Udud Róza jegyző
Pénzügyi és Szociális Bizottság
2020. május 15.

Előzetesen támvalia:
Elkészítés határideje:

Előzetesen me2tár~yalja:
Elkészítés határideje:

és

2.! Újszász Városi Önkormányzat éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési
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2020. június 23. (kedd) 16:00 óra

1./Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2019. évi munkájáról
Előterjesztő: Udud Róza jegyző
Előzetesen me~tár2yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. június 12.

2./A képviselő-testület 2020. IL félévi munkaterve
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen rne~tárEyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. június 12.

3./Piacesarnok Kft tájékoztatója, fejlesztési tervei és lehetőségei
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tár~yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. június 12.

4./ Városi kitüntető díjak megtárgyalása, odaítélése (zárt ülés)
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen megtár2yalja: Ad-hoc bizottság (Határidő: június 15.)
Elkészítés határideje: 2020. június 16.

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző

értesül.

3.! Napirendi pont me~tár2valása
(az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos
megfizetéséről (ASZ Doki BT — Dn Szóró Magdolna háziorvos, Szabóné Dr. Batki Erzsébet
háziorvos, Dr. Matosevics és Társa Bt. - Dr. Herczegné Dr. Matosevics Ilona háziorvos, Dr.
Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. - Dr. Nagy Valéria
gyermekorvos))

Dobozi Róbert polEán~ester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

195/2019. (XII. 10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos
megfizetéséről

A Képviselő-testület a polgármester előterjesztésében megtárgyalta az egészségügyi
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szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos megfizetéséről szóló
előterjesztést, és az alábbi döntését hozza meg:

Az ÁSZ Doki BT. — Dr. Szóró Magdolna háziorvos, (5052. Újszász, Kossuth L. Út 1.)
Szabóné Dr. Batki Erzsébet háziorvos, (5052. Ujszász, Szabadság tér 4.) Dr. Matosevics és
Társa Bt. - Dr Herczegné Dr. Matosevics Ilona háziorvos, (5052. Ujszász, Béke krt. 25.) Dr
Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Bt.- Dr Nagy Valéria
gyermekorvos, (5000. Szolnok, Zöldfa u. 27.) mint az 5052. Ujszász, Szabadság tér 4. szám
alatti Egészségházban alapellátást végző szolgáltatók, a feladatellátás során használt rendelő
és kiszolgáló helyiségekre arányosan eső rezsi költséget (pld. víz, gáz, villany, telefon,
internet, takaritás, veszélyes hulladék elszállíttatása) az alábbiak szerint fizetik meg az
önkormányzatnak:

Egy szolgálatra arányosan eső rezsi költség: a helyiségek használatának megkezdésétöl a
teljes rezsi költség (l/6-od része), a II. ütem befejezését követően, a fogorvosi szolgálatok
központi Egészségházba történő költözésével, azok rendelésének megkezdésétől a teljes rezsi
költség (1/10-ed része).

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen határozatnak megfelelően
kösse meg az en-ől szóló megállapodást az egészségügyi szolgáltatókkal.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a határozat szerinti egészségügyi szolgáltatóknál
a későbbiekben felmerülő feladat-ellátási szerződések módosításának előkészítésekor jelen
határozat kerüljön bedolgozásra a szerződésekbe.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgánTiester

Erről: 1 ./ Képviselő-testület tagjai H.
2./ Egészségügyi szolgáltatást végző háziorvosok és gyennekorvos
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.

értesül.

4.! Napirendi pont me~táruya1ása ..

(Támogatási szerződés megkötése Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence
háziorvostan szakképzésben résztvevő hallgató között)

Dobozi Róbert pol2ármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előteijesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Ovör~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert po1~ánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

196/2019. (XII.10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z at
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Támogatási szerződés megkötése az Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence
háziorvostan szakképzésben résztvevő orvostanhallgató között

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy Újszász Városi Önkormányzat Szilasi Bence
(lakhely: 4501. Kemecse, Mikszáth K. u. 4. tartózkodási hely: 4027 Debrecen, Ibolya
utca 19. 4/11.) háziorvostan szakképzésben résztvevő orvostanhallgatóval a támogatás
folytonosságának biztosítása céljából a háziorvostan szaklcépzés idejére, 2020. január
01 .-től 2022. december 31. napjáig szóló támogatási szerződést köt.

2. A Képviselő-testület a 2018. június 26. napon a 84/2018. (VI.26.) Képviselő-testületi
határozat alapján Ujszász Városi Onkormányzat és Szilasi Bence ösztöndíjas között
létrejött és a 8/2019. (1.29.) ás a 97/2019. (VI.25) számú képviselő testületi
határozatokkal módosított szerződésben foglaltakat — továbbra is érvényben tartja.

3. A Képviselő-testület a támogatási szerződést a határozat mellékletét képező szerződés
tervezet szerinti tartalommal hagyja jóvá.

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, bogy a támogatási szerződést
aláírja. ás a Képviselő-testület meghozott döntéséről értesítse Szilasi Bence (4027
Debrecen, Ibolya utca 19. 4/11.) támogatottat.

Határidő: azonnal
Felelős: Dobozi Róbert polgánnester

Erről: 1./Képviselő-testület tagjai H.
2./ Szilasi Bence — ösztöndíjas 4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4/11.
3./ Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4./ Irattár

értesül.

5./Napirendi pont megtárgvalása
(„Ujszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti
személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására” tárgyú eljárás
eredményének megállapításáról)

Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polgánnester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

197/2019. (XII. 10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
„Ujszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti
személyszállitás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására” tárgyú eljárás
eredményének megállapításáról
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Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a VOLANBUSZ Zrt.( 1091 Budapest. Ullői út 13.) által benyújtott „Ujszász
Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás
közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására” tárgyú pályázati dokumentációt és
közszolgáltatási szerződés tervezetet és az alábbi döntést hozza meg:

A Képviselő-testület a pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja.
A pályázat nyertese a VOLANBUSZ Közlekedési zártkörüen működő Részvénytársaság.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes pályázóval, azaz a
VOLANBUSZ Zrt.-vel, a 2020. 01. Ol-től 2023. 12. 31-ig tartó közszolgáltatási szerződést
aláíija.

Határidő: Szerződés kötés legkésőbbi időpontja: 2019. december 20., és folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről értesülnek:
1. VOLANBUSZ Zrt. Dávid Ilona elnök-vezérigazgató (1091 Budapest, Üllői út 131.)
2. Németh Tamás helyi közszolgáltatás vezető (8000 Székesfehérvár, Börgöndi út 14.)
3. Makai Zoltán helyi közszolgáltatási szakértő (5000 Szolnok, Jubileum tér 2/a.)
4. Képviselő-testület tagjai
5. Irattár.

6./ Napirendi pout me2tárzvalása
(a 2019. év második félévére kihatással lévő. illetve ekkor lefolytatott beszerzési
eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadásáról.)

Dobozi Róbert polgáririester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa György: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert pol~ármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

198/2019. (XII. 10.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a 2019. év második félévére kihatással lévő, illetve ekkor lefolytatott beszerzési
eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját
a 2019. év második félévére kihatással lévő, illetve ekkor lefolytatott beszerzési
elj árásokról.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidá’: azoni~al;

Errá’l értesül.
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1. Dobozi Róbert polgármester;
2. IJdud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4’ Irattár.

7.1 Napirendi Pont nIe~tár2va1ása
(Arúszállító kisteherautó ás platós kisteherautó vásárlásáról.)

Dobozi Róbert polEánnester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi ás Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét. hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottság javaslatáról.

Rózsa Györ2y: A Pénzügyi ás Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Dobozi Róbert polúrínester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

199/2019. (XII. 10’) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Arúszállító kisteherautó és platós kisteherautó vásárlásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta az árúszállító kisteherautó ás a platós kisteherautó vásárlásáról szóló
előterjesztést. és a következő határozatot hozza:

1. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy kb. bruttó 6.000.000’-
Ft összegben egy árúszállító kisteherautót és egy platós kisteherautót vásárol’

2. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy az árúszállító
kisteherautó ás a platós kisteherautó vásárlásához jóváhagyott összeg a 2019. évi
költségvetési rendeletben önkormányzati saját forrásként rendelkezésre áll.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyzőt, hogy döntését a
2019. évi költségvetési rendelet módosításakor vezesse át a költségvetési rendeleten.

4. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert,
hogy az ügyben teljeskörűen eljárjon’

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről: 1./ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete H.
2.1 Dobozi Róbert polgármester
31 Kaló Istvánné alpolgármester
41 Udud Róza jegyző
5.! Újszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
ért es ül.

8.1 Napirendi pont me~tárpvalása
(A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény általi mikrobusz vásárlásához történő
hozzájárulásról)
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Dobozi Róbert polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előteijesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Gvör~y: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előteijesztést.

Dobozi Róbert polgármester: Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy tegyék meg
hozzászólásaikat. Mivel hozzászólás nem hangzott cl, kéri a testület tagjait, hogy
szavazzanak.

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

200/2019. (XII. 10.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény általi mikrobusz vásárlásához történő
hozzájárulásról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előteijesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052. Ujszász, Akácfa út 90.) intézmény általi
mikrobusz vásárlásához történő bozzájárulásról szóló előteijesztést, és a következő
határozatot hozza:

1. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy a Zagyvaparti Idősek
Otthona, mint az önkormányzat fenntartásában működő intézmény kb. bruttó
9.000.000.-Ft összegben saját forrásából vásárol az intézmény részére a szállítási
feladatok ellátása érdekében egy mikrobuszt.

2. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyzöt, hogy döntését a
2019. évi költségvetési rendelet módosításakor vezesse át a költségvetési rendeleten.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert,
valamint az intézmény megbízott vezetőjét, hogy az ügyben teljes körűen eljárjanak.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Szacskóné Kovács Orsolya megbízott igazgató

Határidő: azonnal

Erről; 1 ./ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete H.
2.! Dobozi Róbert polgármester
3.! Kaló Istvánné alpolgármester
4.! Szacskóné Kovács Orsolya megbízott igazgató
4.! Udud Róza jegyző
5.! Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

9.! Napirendi pont me2tár2valása
(A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról)

Dobozi Róbert polgármester; Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztés
tartalmáról. Az előterjesztést a Pénzügyi és Szociális Bizottság megtárgyalta, kéri a bizottság
elnökét, hogy tájékoztassa a képviselő-testület tagjait a bizottságjavaslatáról.

Rózsa Gvör~v: A Pénzügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.
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_________________ pol~árrnester: Kéri a kép”iselő-testület tagjait, hogy
Mivel hozzászólás nem hangzott el, kéri a testület

A képviselő-testület 9 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:

201/2019. (XII. 10.) számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról

Új szász Városi Önkormányzat
megtárgyalta a Szolnoki Kistérség
előterjesztést és a következő döntést hozza:

1. Újszász Városi Önkormán) zat Kép’ iselő-testülete a 2019. évi „települési
önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása” jogcímen rendelkezésre
álló forrásból 8.000.000.-Ft-ot, azaz Nyolcmillió forintot támogatásként átad a
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (5000. Szolnok, Kossuth tér 9.) részére, eszköz
beszerzésre, a kistérségi alapellátási feladatok ellátása céljából.

2. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyzőt, hogy döntését a
2019. évi költségvetési rendelet módosításakor vezesse át a költségvetési rendeleten.

3. Uj szász Városi Onkormán) zat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert.
hogy az ügyben eljárjon.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azotmal

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai H.
2. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (5000. Szolnok, Kossuth tér 9.)
3. Dobozi Róbert polgármester
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

Dobozi Róbert polgármester: Elmondja, hogy holnap reggel kerülne sor a népkonyhai
szolgáltatás megtekintésére. A vasutas házból kialakitásra került az ételosztásra szolgáló hely,
ez volt a legmegfelelőbb. a központban van, le is lehet ülni és az ételt elfogyasztani. Mivel
több napirendi pont és bejelentés nincs, Így megköszöni a megjelenést és az ülést bezárja.

: Dobozi Róbert:
polgármester

Dobozi Róbert
hozzászólásaikat.
szavazzanak.

tegyék
tagjait,

meg
hogy

Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról szóló

& Q,

~

; jegyző 1



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 56 552-022

MEGHÍVÓ

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete ülését 2019. december 10-én /kedden! 16.30
~jgj kezdettel tartja, melyre ezúton tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
5052 Ujszász, Szabadság tér 1.

Napirendi pontok: Előadó:

1. az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló Dobozi Róbert
megtárgyalásáról 2019. január 01. - 2019. november 30. polgármester

2. Újszász Városi Önkormányzat Képviseló-testület 2020. Dobozi Róbert
I. félévi munkatervéről. polgármester

3. az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő Dobozi Róbert
költségek arányos megfizetéséről polgármester
(ASZ Doki BT — Dr. Szóró Magdolna háziorvos,
Szabóné Dr. Batki Erzsébet háziorvos,
Dr. Matosevics és Társa Bt. - Dr. Herczegné Dr Matosevics
Ilona háziorvos.
Dr. Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Bt.
Dr. Nagy Valéria gyermekorvos)

4.! Támogatási szerződés megkötése Újszász Városi Önkormányzat Dobozi Róbert
és Szilasi Bence háziorvostan szakképzésben résztvevő hallgató között polgármester

5. „Újszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal Dobozi Róbert
végzett menetrend szerinti személyszállítás közszolgáltatási polgármester
szerződés keretében történő ellátására~ tárgyú eljárás eredményének
megállapításáról

6. a 2019. év második félévére kihatással lévő, Dobozi Róbert
illetve ekkor lefolytatott beszerzési eljárásokról szóló tájékoztatás polgármester
elfogadásáról.

Újszász,20l9.december6. ‚ _______

* YDobozi Róbert:
~ polgármester



JELENLÉTI ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. december 10-én tartott

ülésén jelenlévőkről

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvánné alpolgármester

Dr. Ágotai Ede

Battyányi Józsefné

Bogámé Simon lUáraMáda

Petrik Ferenc

(LrkRépási Csabáné Tóth Rozália Ildik~.b~’~~ ~ 4Q~
Rózsa György

Tolvaj József Miklós ~3~I~4!

Simon Anikó aljegyző ...~

Meghívottak:



NAPIRENDI PONTOK

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2019. december 10.-i ülésén

1.! az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló megtárgyalásáról /2019. január 01. - 2019.
november 30./

2./ Újszász Városi Onkormányzat Képviselő-testület 2020. I. félévi munkatervéről.

3./ az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos
megfizetéséről (ASZ Doki BT — Dr. Szóró Magdolna háziorvos, Szabóné Dr. Batki Erzsébet
háziorvos, Dz~ Iviatosevics és Társa Bt. . Dr. Herczegné Dr. Matosevics Ilona háziorvos, Di-.
Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Bt. - Dr. Nagy Valéria
gyermekorvos)

4./ Támogatási szerződés megkötése Új szász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence
háziorvostan szakképzésben résztvevő hallgató között

5./ „Újszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti
személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására” tárgyú eljárás
eredményének megállapításáról

a 2019. év második félévére kihatással lévő, illetve ekkor lefolytatott beszerzési
eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadásáról.

7./ Árúszállító kisteherautó és platós kisteherautó vásárlásáról KIOSZTVA

8./ A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény általi mikrobusz vásárlásához történő
hozzájárulásról KIOSZTVA

9./ A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról KIOSZTVA
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UJSZASZ VAROS POLGARMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL 56/552-022
e-mail: titkarsag~ui szasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. december 10. napján megtartandó ülésre

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
2020. I. félévi munkatervérőL

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2019. (X. 29.) önkormányzati
rendelet - Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról - 5. ~ (1) bekezdése alapján a képviselő-testület a tevékenységét munkaterv
alapján végzi, amely éves időszakra készül, — féléves bontásban, és a tervezetét a
polgármester készíti elő, és terjeszti jóváhagyás végen a képviselő-testület elé. A fenti
rendelet (2) bekezdése alapján a munkaterv előkészítése során javaslatot kell kérni az
alpolgármestertől, a települési képviselőktől, a bizottság külső tagjaitól, a jegyzőtől, az
önkormányzati intézmények vezetőitől. a civilszervezetek vezetőitől.

A rnunkaterv a második félévet megelőző utolsó, és az év utolsó ülésén kerül megtárgyalásra.
Az önkorn-iányzati választások évében az újonnan megalakult képviselő-testület fogadja el az
év végéig szóló munkatervét.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy tárgyalja meg az előterjesztést és hozza meg az
alábbi határozatot.

Határozati Javaslat:

/2019. (XII. 10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület 2020. I. félévi munkatervéről.

2020. január 28. (kedd) 14:00 óra

1.7 Az Újszászi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás
felülvizsgálata



2;

Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen meEtár~yalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. január 17.

2./Beszánwló a 2019. évi képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tár2yalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. január 17.

2020. február 11. (kedd) 14:00 óra

1.! Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi költségvetési rendelettervezetének benyújtása
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen megtárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 3.

2.! Újszász Városi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteibói eredő’ Jizetési
kötelezettségeinek megállapítása a költségvetési évet követő három évre

Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen rne2tár~yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 3.

2020. március 10. (kedd) 14:00 óra

1.,’ Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítása
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me2tár~yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 28.

2.! Újszász Városi Önkormányzat 2020. évi közbeszerzési terve
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgánnester
Előzetesen me~tár~yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. február 28.

2020. április 21. (kedd) 14:00 óra

1.! Tájékoztatók Újszász város közbiztonsági helyzetéról és a védelmifeladatokról
Előterjesztők: Péter Tamás rendőrőrs parancsnok,

Konka Csaba a Polgárőr Egyesület elnöke,
Dr. Muskó Zsolt az Ujszász Város Közbiztonságáért
Alapítvány elnöke

Előzetesen tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határidej~ 2020. április 9.

2./A hivatásos tűzoltóság tájékoztatója település tíízvédelrni helyzetéről.
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Előterjesztő: Szolnok Városi Tíizoltóparancsnok
Előzetesen me2tár~yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. április 9.

3.! Átfogó értékelés Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi gyermelcjóléti és
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról

Előterjesztő: Udud Róza jegyző,
A Szolnoki Kistérségi Többcélú Társulás Zagyva-menti
Integrált Központja Igazgatója

Előzetesen me2tárEvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. április 9.

4.! A Szolnokt Kistérség Többcélú Társulás Zagyva menti Integrált Központ éves
beszámolója

Előterjesztő: A Szolnoki KJstérségi Többcélú Társulás Zagyva-menti
Integrált Központja Igazgatója

Előzetesen me~tár~valja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. április 9.

2020. május 26. (kedd) 14:00 óra

1.! Újszász Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló
rendelettervezet beteijesztése

Előterjesztő: Dobozi Róbert polgán~ester
Előzetesen me~tár~valia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. május 15.

2.! Újszász Városi Önkormányzat éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési
jelentés

Előterjesztő: Udud Róza jegyző
Előzetesen me~tár~yalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. május 15.

2020. június 23. (kedd) 14:00 óra

1.! Beszámoló a Polgánnesteri Hivatal 2019. évi munkájáról
Előterjesztő: Udud Róza jegyző
Előzetesen rne~tárEva1ja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. június 12.

2./A képviselő-testület 2020. IL félévi mankaterve
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. június 12.

3./Piacesarnoic Kft tájékoztatója, fejlesztési tervei és lehetőségei
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester



Előzetesen me~tárRvalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság
Elkészítés határideje: 2020. június 12.

4.! Városi kitüntető’ dijak megtárgyalása, odaítélése (zárt ülés)
Előterjesztő: Dobozi Róbert polgármester
Előzetesen me~tárzvalia: Ad-hoc bizottság (Határidő: június 15.)
Elkészítés határideje: 2020. június 16.

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai,
2.! Udud Róza jegyző

értesül.

Újszász, 2019. december 3.

(.~ c,=~
~ kji: Débozi Róbert:!
‘0 v ‚~ polgarmester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsa~~ujszasz.hu

Tár~va1ia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

Előterjesztés
Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete

2019. december 10. napján tartandó ülésére
az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló megtárgyalásáról

!2019.január 01. -2019. november 30.!

Tisztelt Képviselő-testület!

I .Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzata 2. számú
melléklete rendelkezik azon hatáskörökröl, melyeket a Képviselő-testület a polgármesterre átruházott.
Ezek az alábbiak:

a) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló önkormányzati
rendeletben foglaltak alapján:
aa) rendkívüli települési támogatás,
ab) lakásfenntartási támogatás
ac) eseti gyógyszer hozzájárulás,
ad) temetési támogatás,
ae) menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevő diákok és nyugdíjasok

támogatása,
at-) rendszeres gyógyszertámogatás-keret biztosítása
ag) újszülött gyermekek fogadásához támogatás biztosítása

b) első lakáshoz jutók támogatása,
c) munkavállalók részére, !szolgálati! lakás bérbeadása,
d) lakások és nem lakáscélú helyiség esetében egyéb bérbeadói jogok gyakorlása,
e) intézményi SZMSZ és házirend jóváhagyása,

a közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottság létrehozása, Ujszász Városi Önkormányzat
Közbeszerzési Szabályzata szerint,

g) Onkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása.
h) Onkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő hasznosítására

szerződés kötése,
i) Onkormányzati tulajdonú közterületeken bérbeadás,
j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás,
k) Korlátozottan forgalomképes, és forgalomképes ingó vagyon elidegenitése, hasznosítása és

megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét szolgálja,
1) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi forrás

átvételének kivételével
rn) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása,
n) Onkorniányzat javára bejegyzett beépítési kötelezettség és elidegenítési tilalom beépítési

kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás megadása,

2. Újszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete az alábbi hatáskörök gyakorlását ruházta át
a Pénzügyi és Szociális Bizottságára: (korábban: Szociális, Egészségügyi és Foglalkoztatási
Bizottság). A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló helyi
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önkormányzati rendeletben foglaltak alapján:
a) méltányossági ápolási díj megállapítása.

2019. évben egy Új megállapítás történt. Jelenleg 5 fő részesül méltányossági ápolási díjban.

aa) Rendkívüli települési támo2atás:
A rendkívüli települési támogatást a támogatási cél meghatározásával különböztetjük meg, és ezek
alapján az SzMSz 2. számú mellékletében felsorolt tagolásban mutatom be az ellátásokat, a
támogatottak számát, és a támogatási összeget.
Ez az a támogatás, amely rászorultságtól függően nyújtható pénzbeli vagy természetbeni
támogatásként.
Rendkívüli települési támogatásban részesültek a kérelmezők 631 alkalommal összesen 5.355.000.-Ft
értékben. Természetbeni támogatásként jelentkezett a tüzelő-támogatás, fűtőberendezés biztosítása,
előre fizetős mérőóra felszereltetése, a fűtési időszak megkezdésétől a téti időszakban folytatódik a
tüzelő-támogatás biztosítása.

ab) Lakásfenntartási támo~atás:
A helyi önkormányzat által saját rendeletében szabályozott települési támogatáson belül a
lakásfenntartási támogatás megtartotta rendszerességét, és az odaítélés szempontrendszerét. Igy ezt a
fajta települési támogatást 1 évig lehet ajogosultaknak megállapítani.
A támogatás minimális összege 4.000.- Ft, de legfeljebb 10.000.- Ft-ot kaphat az arra jogosult. A
beszámolási időszakban átlagosan, havonta 248 fő részesül az ellátásban.
A novemberi kifizetéssel összesen 16.323.900.-Ft támogatás került kifizetésre.

ac) Eseti Evó2vszer hozzájárulás:
Az eseti gyógyszer hozzájárulás a gyakorlatban mereven nem különül el az egyéb más okból kért
támogatásoktól, pld. élelmiszer, iskolaszerek, cipő, ruházat vásárlásától, vagy éppen fennálló
hátralékok rendezetlenségétől. Az aa) pontnál me~elölt adatoknál szerepelnek azok, akik egyéb más
támogatási igények me~elölése mellett a gyógyszer kiváltásának indokoltságát is szerepeltetik.

ad) Temetési támogatás:
A települési támogatásként nyújtott temetési támogatás megállapításához a temetési számla
benyújtása is szükséges.
2019. évben temetési támogatásban 18 fő részesült 680.000.-Ft összegben.
- Köztemetés: A polgármester a köztemetésről a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló
1993. évi III. to~~rvényben foglalt előírások szerint köteles gondoskodni. és a temetkezési szolgáltató
felé intézkedni. A temetkezési szolgáltatás ellenértéke bruttó 70.000.-Ft alkalmanként, melynek
szabályozását a Kegyeleti Közszolgáltatási Szerződés tartalmazza.
A polgármester különös méltánylást érdemlő körülmények fennállása esetén a megtérítési
kötelezettség alól részben vagy egészben mentesítheti az eltemettetésre köteles személyt.
A köztemetés költségeinek megfizetéséhez a polgármester legfeljebb hat havi részletfizetést
engedélyezhet.
2019. évben a beszámoló időpontjáig 9 esetben került sor köztemetésre, összesen 630.000.- Ft
összegben.

ae) Menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben résztvevők diákok és nyugdíjasok
támogatása:
Kérelem alapján a menetrendszerinti helyi autóbusz közlekedés igénybevétele során bérlettámogatásra
jogosultak a helyi rendeletben foglalt feltételeknek megfelelően a diákok és a nyugdíjasok.
A támogatás havi összege a megvásárolt bérlet után 700.-Ft, ami korlátlan számú utazásra érvényes.
A támogatás folyamatosan igényelhető, de az előző évi bérlettámogatásra vonatkozó igényeket
legkésőbb a tárgyév február 28. napjáig kell benyújtani. A végső határidőig be nem nyújtott
kérelmekre támogatás nem adható.
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2019-ben a menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedésben részwevők támogatásában 21 család, 133
db bérlet után összesen 93.100.- Ft támogatásban részesült.

all Rendszeres 2vózvszertámo2atás-keret biztosítása: a vényköteles gyógyszerek kiváltásához
5.000.-Ft/hó összegben 43 fő részesült támogatásban. 2019. év októberétől a támogatás összege havi
6.000.-Ft ra emelkedett, és bevezetésre került a gyógyászati segédeszközök beszerzésére nyújtható
támogatás.

a~) Újszülött 2vermekek fo2adásához támo2atás biztosítása:
A „ Baba érkezett” Program keretében az önkormányzat a családba érkező újszülött gyermek
fogadásához természetben nyújtott támogatással ajándékcsomag formájában nyújt segítséget.
2019. évben 25 család részesült ebben a támogatásban.

b) Első lakáshoz jutók támo2atása:
Az első lakáshoz jutók támogatása azon 40. év alatti házastársak, vagy élettársak részére állapítható
meg, akik nem rendelkeznek lakástulajdoni~a1, illetve 50%-ot meghaladó lakástulajdoni hányaddal,
feltéve, hogy a kérelmezők, és az új lakásba velük együtt költözők egy főre jutó havi nettó jövedelme
az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének hatszorosát nem haladja meg. A támogatást
Ujszász város közigazgatási területén fekvő ingatlan megvásárlására, vagy lakás építésére adható. A
támogatás összege maximum: 300.000.-Ft lehet. A támogatás odaítéléséről a polgármester átruházott
hatáskörben dönt, és megköti a szerződést a támogatottakkal. A döntésről a Polgármesteri Hivatal 15
napon belül értesíti a kérelmezőt.
2019. évben az első lakáshoz jutók támogatására 2 kérelem érkezett, mindkettő lakásvásárlásra. A 2
család összesen 600.000.-Ft vissza nem térítendő támogatásban részesült.

c) Munkavállalók részére. /szol2álati/ lakás bérbeadása:
2019. évben Ujszász Városi Onkormányzat tulajdonában 5 db szolgálati lakás van, jelenleg 3 lakásnak
van bérlője.

d) Lakások és nem lakáscélú helvisé& esetében e2véb bérbeadói jo2ok wvakorlása:
2019. évben Ujszász Városi Onkorniányzat tulajdonában 4 db szociális bérlakás van, két bérlakás
jelenleg bérlő által lakott. Nem lakáscélú helyiségek bérbeadása: Rendezvények, ballagások, bálok,
osztálytalálkozó, tanfolyamok, családi eseményekhez, sportprogramok megrendezéséhez
biztosítottunk helyiségeket az év során 187 alkalommal.

e) Intézményi SZMSZ. házirend jóváha2yása:
A beszámolási időszakban az Ujszászi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata
került jóváhagyásra.

D Közbeszerzési eljárás során a Bírálóbizottsá~ létrehozása, Újszász Városi Önkonnányzat
Közbeszerzési Szabályzata szerint,
2019. évben közbeszerzési eljárásban bíráló bizottsági tagok megválasztására az alábbi esetekben
került sor:
- az Onkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása jogcímen, a Belügyminisztérium
BMOFT17-1/2018. számú támogatói döntésével, az Ujszász, Szabadság tér 4. szám (HRSZ: 1021/3)
alatt lévő orvosi rendelő felújítása ügyében ~építés),
- a TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, »Közösségi tér kialakítása az újszászi
városközpontban” megnevezésű zöld város projekt Támogatási Szerződése szerinti új építésre,
felújításra Gárda, parkoló) és aktív rekreációs tér kialakításával összemggő felújításra irányuló 3 db
eljárásban (építés).
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g) Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok esetében telekalakítások jóváhagyása:
A hatáskör gyakorlására a beszámolóban jelzett időszakban nem került sor.

h) Önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken filmforgatási céllal történő hasznosítására
szerződés kötése:
A hatáskör gyakorlására a beszámolóban jelzett időszakban nem került sor.

i) Önkormányzati tulajdonú közterületeken bérbeadás:
2019. évben 4 db közterület használati kérelem kapcsán született szerződés, három terület
vonatkozásában.

j) 100.000.-Ft alatti követelésről lemondás:
A hatáskör gyakorlására a beszámolóban jelzett időszakban nem került sor.

k) Korlátozottan forgalomképes. és forgalomképes ingó vagyon elidegenítése. hasznosítása és
megterhelése, ha az a Képviselő-testület és szervei tevékenységét szolEálja:
A hatáskör g~ akorlására a beszámolóban jelzett időszakban nem került sor.

I) Működési vagy fejlesztési célú államháztartáson kívüli forrás átvétele, alapítványi forrás
átvételének kivételével:
A hatáskör gyakorlására a beszámolóban jelzett időszakban nem került sor.

m) ideiglenes közlekedési forgalmi rend kialakítása:
2019. évben egy alkalommal került sor a Kossuth Lajos út Kárpát út vonatkozásában,
összefüggésben az egészségügyi központ és a zöld város projektjeinek megvalósításával.

n) Önkormányzat javára bejegyzett beépítési kötelezettség és elidegenítési tilalom beépítési
kötelezettség biztosítására — bejegyzések törléséhez való hozzájárulás megadása:
A hatáskör gyakorlására a beszámolóban jelzett időszakban egy alkalommal került sor.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet. hogy tárgyalja meg az előterjesztést ás fogadja el az alábbi
határozati javaslatot.

/2019. (XII. 10.) Képviselő-testületi határozati-javaslat
az átruházott hatáskörökről szóló beszámoló elfogadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester és a
Pénzügyi és Szociális Bizottság (korábban: Szociális, Egészségügyi ás Foglalkoztatási
Bizottság) 2019. január 1-jétől november 30-ig terjedő időszakra az átruházott hatáskörben
hozott döntéseiről szóló beszámolóját, melyet jóvábagyólag e I f o g a d.

Értesül: 1. Képviselő-testület tagjai H.
2. Irattár /‘&~ ~

lijszász, 2019. december 05. k ~ t—g~ .j~
~

: Dobozi Róbert:
polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL: 561552-022
e-mail: titkarsa~i~uj szasz.hu

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2019. december 10. napján tartandó ülésére

az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos
megfrzetéséről

(ASZ Doki BT — Dr. Szóró Magdolna háziorvos, Szabóné Di~ Batki Erzsébet háziorvos, Dr.
Matosevics és Társa Bt. - Dr. Herczegné Dr. Matosevics Ilona háziorvos, Dr. Nagy és Társa
Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Bt.- D~ Nagy Valéria gyermekorvos)

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Újszász, Szabadság tér 4. szám alatti központi Egészségházba a nyár folyamán elhelyezést
nyertek a háziorvosi~ gyermekorvosi, valamint a védőnői szolgálat. Az Egészségházba egy fő
takarító-kisegítő munkatárs került alkalmazásra, és a II. ütem használatba vételével még egy
fő főállású, vagy két fő rész-munkaidős takarító-kisegítő munkatárs foglalkoztatása indokolt.
Az egészségügyi feladatok ellátása során keletkezett veszélyes hulladéktároló jelenleg az
Erkel F. úti rendelőnél van kialakítva, de a II. ütem befejezésével az is megoldást nyer a
Szabadság tér 4. szám alatt.

Az alapellátást végző egészségügyi szolgáltatók részére a rendelőket, a szolgáltatás
végzéséhez szükséges helyiségek használatát az önkormányzamnk térítésmentesen biztosítja,
szerződés szerint az épület karbantartásával, állagmegóvásával kapcsolatos kiadásokat az
önkormányzatunk viseli, a szolgálatok működésével kapcsolatos költségeket maguk a
szolgáltatók arányosan viselik.

A központi Egészségházba történő elhelyezésüknél új kiadásként jelentkezik a takarító
kisegítő munkatárs munkabére és annak járulékai, az újonnan alkalmazásra kerülő takarító
kisegítő dolgozó későbbiekben jelentkező munkabére és járulékai, valamint az egészségügyi
veszélyes hulladék elszállíttatásának felmerülő költsége.
Egyeztetést folytattam az egészségügyi szolgáltatókkal a költségek viselése kérdésében, és
az egészségügyi szolgáltatók kivétel nélkül beleegyeztek a kiadások köztük való arányos
szétosztásához, azok arányosan történő megfizetésébe.
A beköltözésük óta a költségek 6 részre oszthatók, a fogorvosok átköltözésével pedig a
költségek 10 felé oszlanak meg.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy fogadják el költségek arányos megosztására
vonatkozó javaslatomat, a határozat-tervezete szerint.

‚~ it

~btLr~ Fy’f’~~
‘-I



HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (XII.10.) számú képviselő-testületi h a t á r o z a t
az egészségügyi szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos
megfizetéséről

A Képviselő-testület a polgármester előterjesztésében megtárgyalta az egészségügyi
szolgáltatók tevékenysége során felmerülő költségek arányos megfizetéséről szóló
előterjesztést, és az alábbi döntését hozza meg:

Az ÁSZ Doki BT. Dr. Szóró Magdolna háziorvos, (5052. Újszász, Kossuth L. út I.)
Szabóné Dr. Batki Erzsébet háziorvos, (5052. Ujszász, Szabadság tér 4.) Dr. Matosevics és
Társa Bt. - Dr. Herczegné Dr. Matosevics Ilona háziorvos, (5052. Ujszász, Béke krt. 25.) Dr
Nagy és Társa Egészségügyi Szolgáltató és Kereskedelmi Bt.- Dr Nagy Valéria
gyermekorvos, (5000. Szolnok, Zöldfa u. 27.) mint az 5052. Ujszász, Szabadság tér 4. szám
alatti Egészségházban alapellátást végző szolgáltatók, a feladatellátás során használt rendelő
és kiszolgáló helyiségekre arányosan eső rezsi költséget (pld. viz, gáz, villany, telefon,
internet, takarítás, veszélyes hulladék elszállíttatása) az alábbiak szerint fizetik meg az
önkormányzatnak:

Egy szolgálatra arányosan eső rezsi költség: a helyiségek használatának megkezdésétől a
teljes rezsi költség (1 6-od része), a II. ütem befejezését követően, a fogorvosi szolgálatok
központi Egészségházba történő költözésével, azok rendelésének megkezdésétől a teljes rezsi
költség (1/10-ed része).

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen határozatnak megfelelően
kösse meg az erről szóló megállapodást az egészségügyi szolgáltatókkal.

A Képviselő-testület utasítja ajegyzőt, hogy a határozat szerinti egészségügyi szolgáltatóknál
a későbbiekben felmerülő feladat-ellátási szerződések módosításának előkészítésekor jelen
határozat kerüljön bedolgozásra a szerződésekbe.

Határidő: folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai H.
2. Egészségügyi szolgáltatást végző háziorvosok és gyermekorvos
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.

értesül.

Újszász, 2019. december 04.

:~~ziRébert:
polgármester



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SzP’a~,rsÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022
e-mail: titkarsag(1~uj szasz.hu

Tár~yalia: Pénzügyi ás Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. december 10. napján tartandó ülésére

Támogatási szerződés megkötése Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi Bence
háziorvostan szakképzésben résztvevő hallgató között

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület az 84/2018. (VI.26.) számú képviselő-testületi határozattal elfogadta
Ujszász Városi Onkormányzat ás Szilasi Bence orvostanhallgató között létrejött támogatási
szerződést, amely értelmében havi rendszerességgel 100.000,- Ft ösztöndíjat folyósít
Onkormányzatunk az orvostanhallgató részére.
A támogatási szerződés 2019. december 31. napjáig, az aktív, államilag támogatott, állami
ösztöndíjas hallgatói jogviszony fennállásáig -biztosítja Szilasi Bence tanulmányainak-
támogatását. ‘

Szilasi Bence 2019. december 2.-án érkezett küldeményében tájékoztatott arról, hogy a
Debreceni Egyetem Altalános Orvostudományi Karán sikeres államvizsgát tett, és a diploma
átvételére 2019. december 07. napján kerül sor. Ezt követően, várhatóan 2020. januártól
elkezdheti a háziorvostani szakképzését, melynek időtartama 36 hónap (28 hónap törzsképzés,
mely vizsgával zárul, és további 8 hónap szakgyakorlati képzés tutor irányítása mellett).

Kérése, hogy önkormányzatunk a szakképzés ideje alatt is (előreláthatólag 2020. január 01. és
2022. december 31.) támogassa őt a tanulmányai elvégzésében, a jelenleg érvényes szerződés
feltételeivel ás az abban meghatározott összeggel, amely 100.000.-Ft/hó nagyságrendű.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést, a határozati-javaslatot valamint a
szerződés tervezetet vitassa meg és fogadja el.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (XII.10.) számú képviselő-testületi h at á r o z a t

Támogatási szerződés megkötése az Újszász Városi Önkormányzat és Szilasi
Benceháziorvostan szakképzésben résztvevő orvostanhaHgató között

1. A Képviselő-testület arról döntött, hogy Újszász Városi Önkormányzat Szilasi Bence
(lakhely: 4501. Kemecse, Mikszáth K. u. 4. tartózkodási hely: 4027 Debrecen, Ibolya
utca 19. 4/11.) háziorvostan szakképzésben résztvevő orvostanhallgatóval a támogatás



folytonosságának biztosítása céljából a háziorvostan szakképzés idejére, 2020. január
01 .-től 2022. december31. napjáig szóló támogatási szerződést köt.

2. A Képviselő-testület a 2018. június 26. napon a 84 2018. (V1.26.) Képviselő-testületi
határozat alapján Ujszász Városi Onkonnányzat és Szilasi Bence ösztöndíjas között
létrejött és a 8 2019. (1.29.) és a 97 2019. (VI.25) számú képviselő testületi
határozatokkal módosított szerződésben foglaltakat továbbra is érvényben tartja.

3. A Képviselő-testület a támogatási szerzodést a határozat mellékletét képező szerződés-
tervezet szerinti tartalommal hagyja jóvá.

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a támogatási szerződést
aláírja, és a Képviselő-testület meghozott döntéséről értesítse Szilasi Bence (4027
Debrecen, Ibolya utca 19. 4 11.) támogatottat.

Határidő: azonnal
Felelos:Dobozi Róbert polgármester

Erről: 1.! Képviselő-testület tagjai H.
2.! Szilasi Bence ösztöndíjas 4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4 11.
3. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó- és Pénzügyi Osztálya H.
4. Irattár

értesül.
0;

Újszász, 2019. december 04. ?
‚4 Í~~’} -! Dobozi Róbert:

polgarmester Q

a 2019. (XII. 10.) sz. Képviselő-testületi határozat 1. sz. melléklete

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről az Újszász Városi Önkormányzat (5052 Újszász, Szabadság tér 1.,
adószám: 15733050-2-16, képviseli:Dobozi Róbert polgármester), mint támogató (a
továbbiakban: Támogató),

másrészrőlSzilasi Bence (Debrecen, 1994.08.12., anyja neve: Tinai Judit Éva, lakhely: 4501.
Kemecse, Mikszáth K. u. 4. tartózkodási hely: 4027 Debrecen, Ibolya utca 19. 4 11., TAJ
száma: 108-475-647, szig.száma: 001868TA, adóazonosító jele: 8466091262),mint
támogatott (a továbbiakban: Támogatott)között az alulírott helyen és napon az alábbiak
szerint:

I. Jelen szerződés keretében Támogató vállalja, hogy Támogatott részére 2020. január 01.
napjától havi rendszerességgel a háziorvostan szakképzésben való részvételének
időtartamára, annak fennállásáiglOü.000,- Ft/hó, azaz Százezer forint/hó összeget (a
továbbiakban: támogatási összeg) biztosít a tanulmányi költségeinek fedezetére,
előreláthatólag2ü22. december 31.-ig.

2. A felek tudomással bírnak arról, hogy Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
842018: (VI.26.) Képviselő-testületi határozata alapján 2018. június 26. napon Ujszász
Városi Onkormányzat és Szilasi Bence ösztöndíjas között létrejött, és a 8 2019. (1.29.) és a



97/2019. (VI.25) számú képviselő testületi határozatokkal módosított szerződésben foglaltak
— továbbra is érvényben maradnak.

3. Támogatott az I. pontban jelzett támogatási összeg felhasználásáról szabadon rendelkezik.

4. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy aháziorvostan szakképzésben, melynek
időtartama 36 hónap részt vesz, valamint a rezidens képzés elvégzését követően Ujszász város
közigazgatási területén háziorvosi feladatokat lát el a felvett támogatási összegnek megfelelő
időtartamban, jelen szerződés szerint 36 hónapig.

5. Támogató kötelezettséget vállal arra, hogy a háziorvos-rezidens képzés sikeres elvégzését
követően a Támogatottal feladat-ellátási szerződést köt.

6. A jelen szerződés szerinti támogatási összeg a Támogató részéről havi rendszerességgel
banki átutalással kerül folyósításra a Támogatott OTP Banknál vezetett, 11773449-00781851
számú folyószámlája javára minden tárgyhónap 5. napjáig.

7. Támogatott vállalja, hogy a szakképzést elvégzi, amely tényről a szakképzettség
megszerzését követő 15 napon belül hitelt érdemlően Támogatót értesíti.

8. Támogatott kötelezettséget vállal, hogy amennyiben a háziorvostani szakképzést nem
szerzi meg, a képzést annak lejárta előtt befejezi, abban az esetben Támogatott köteles a
folyósított támogatási összeget a Támogató részére a jogviszonya megszűnésétől számított 60
napon belül maradéktalanul kamatmentesen,egyösszegben visszafizetni. Visszafizetési
kötelezettség esetében részletfizetési kérelem esetén a Támogató rendelkezhet a visszafizetési
összeg részletekbeíi történő teljesítésérőL ‘

9. Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy a körülményeiben bekövetkezett esetleges
változást a Támogató részére haladéktalanul, de legkésőbb a változás bekövetkezésétől
számított 15 napon belül azt Támogató részére bejelenti.

10. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a Jelen szerződés által szabályozott
jogviszonyukból származó jogvitáikat elsősorban békés, tárgyalásos úton kívánják rendezni.
Amennyiben ez nem vezet eredményre, Szerződő Felek’jogvitáikra nézve kikötik a Szolnoki
Járásbíróság (5000 Szolnok, Kossuth Lajos űt I.) kizárólagos illetékességét.

11. Jelen szerződésben nem szabályozott egyéb kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló
2013. évi V. törvény előírásai az irányadóak.

Szerződő Felek ajelen megállapodást, annak átolvasása és értelmezése után, mint akaratukkal
mindenben megegyezőt, a kellő felhatalmazás birtokában, jóváhagyólag írják alá.

Újszász, 2019. december

I: Dobozi Róbert:! I: Szilasi Bence :!
polgármester hallgató
Támogató Támogatott



‚~:r ~O~J UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE

1 5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.
TEL/FAx: 56/552-022

e-mail: titkarsa~(~ujszasz.lrn

Tár~yalia: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. december 10-i ülésére
„Ujszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti

személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására” tárgyú eljárás
eredményének megállapításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A város közigazgatási területén á helyi közforgalmú, áutóbusszal végzett ménetrendszerinti
személyszállítási feladatokat, jelenleg a VOLANBUSZ Közlekedési zártkörűen működő
Részvénytársaság biztosítja. A szolgáltatást biztosító féllel 2011. szeptember I. naptól
hatályos közszolgáltatási szerződés 2019. december 31 -vel lejár.

A helyi közösségi közlekedés ~biztosítása a helyi önkormányzat által önlcér~t vállalt közfeladat,
amelyet jelenleg az Ujszász Városi Onkormányzat biztosít. A helyi személyszállítás további
működéséhez, a személyszállítási ~szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 23.*-a
szerint a közlekedési szolgáltató, kizárólag közszolgáltatási szerződés keretében bízható meg.

A Képviselő-testület 2019. szeptember 24-i ülésén a 142/2019. (IX.24.) számú képviselő
testületi határozatával elfogadta a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés
közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására vonatkozó pályázati felhívás közzétételére és
megjelentetésére vonatkozó előterjesztést, melyet a 146/2019. (X.8) számú képviselő-testületi
határozatával a pályázati anyag benyújtási határidejére, az ajánlatok felbontásának legkésőbbi
idejére, a szerződéskötés tervezett legkésőbbi időpontjára, valamint a megjelentetésre
vonatkozóan módosított.

A pályázati felhívás 2019. október 4-én a Magyar Közlöny mellékleteként megjelenő
Hivatalos Ertesítőben (53. szám), továbbá két médiaszolgáltató elektronikus hirdetési
felületén megjelentetésre került.

A pályázatok benyújtásának határideje, 2019. december 4-én 10,00 órakor lejárt.
Határidőben, 1 darab érvényes pályázati anyag érkezett, melyet a VOLANBUSZ Zrt (1091
Budapest, Üllői út 13.) nyújtott be (A pályázati dokumentáció terjedelmére tekintette nem
került kiküldésre). A pályázati dokumentációban előírt bírálati szempontoknak a pályázati
anyag megfelel.

A tevékenység végzése során felmerülő összes indokolt költség és ráfordítás egy hasznos
kilométerre jutó összege: nettó 604 Ft/km.



A helyi közösségi közlekedés biztosítása 2020. január Ol-től, a nyertes ajánlattevővel
megkötött közszolgáltatási szerződés keretén belül lehetséges (A közszolgáltatási szerződés
tervezete az előterjesztés mellékletét képezi.)

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet, bogy az előterjesztést és a mellékletét képező
közszolgáltatási szerződés tervezetet tárgyalja meg, és fogadja el az alábbi határozati
javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

/2019. (XIJ.10.) Számú képviselő-testületi h a t á r o z at
„Újszász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti
személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására” tárgyú eljárás
eredményének megállapításáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta, a VOLANBUSZ Zrt.(l091 Budapest, Üllői út 13.) által benyújtott „Ujszász
Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzett menetrend szerinti személyszállítás
közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására” tárgyú pályázati dokumentációt és
közszolgáltatási szerződés tervezetet és az alábbi döntést hozza meg:

A Képviselő-testület a pályázati eljárást eredményesnek nyilvánítja.
A pályázat nyertese a VOLANBUSZ Közlekedési zártkőrűen működő Részvénytársaság.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes pályázóval, azaz a
VOLANBUSZ Zrt.-vel, a 2020. 01. 01 -től 2023. 12. 31-ig tartó közszolgáltatási szerződést
aláírja.

Határidő: Szerződés kötés legkésőbbi időpontja: 2019. december 20., és folyamatos
Felelős: Dobozi Róbert polgármester

Erről értesülnek: ..

1. VOLANBUSZ Zrt. Dávid Ilona elnök-vezérigazgató (1091 Budapest, Ullői üt 131.)
2. Németh Tamás helyi közszolgáltatás vezető (8000 Székesfehérvár, Börgöndi út 14.)
3. Makai Zoltán helyi közszolgáltatási szakértő (5000 Szolnok, Jubileum tér 2 a.)
4. Képviselő-testület tagjai
5. Irattár.

Újszász, 2019. december 5.

* ~tDobozi Robert:
‘.__—“ polgármester



KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS
/TERVEZET/

Amely létrejött egyrészről Újszász Városi Önkormányzat (székhely: 5052 Újszász,
Szabadság tér 1. adószám: 15733050-2-16), képviseli Dobozi Róbert polgármester, mint
Ellátásért felelős (a továbbiakban: Ellátásért felelős),

másrészről a VOLÁNBUSZ Közlekedési zártkörüen működő Részvénytársaság (székhely:
1091 Budapest, Üllői Út 131; Cégjegyzék szám: 01-10-042156; adószám: 10824346-2-44),
képviseli Dávid Ilona elnök-vezérigazgató, mint Szolgáltató (a továbbiakban: Szolgáltató)
között (továbbiakban együtt: Felek) a

2012. évi XLI. törvény a személyszállítási szolgáltatásokról (továbbiakban: Sztv.), a 2013. évi
V. törvény a Polgári Törvénykönyvről (a továbbiakban Ptk.), valamint az 1370/2007/EK
Európai Parlamenti és a Tanács rendelete (a továbbiakban EK Rendelet) alapján az alábbi
feltételek szerint:

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13 .* (I)
bekezdése 18. pont értelmében a helyi önkormányzat feladata a közösségi közlekedés
biztosítása. Ujszász Városi Onkormányzat a menetrendszerű autóbusz közlekedés feladatát
Szolgáltató útján látja el. A feladatellátás kereteiről a felek az alábbiakban állapodnak meg:

Újs2ász Város közigazgatási területén helyi, autóbusszal végzétt menetrend szerinti
személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására vonatkozóan

1. Ellátásért felelős megbízza a Szolgáltatót, hogy Új szász városban a melléklet szerinti
közigazgatási területen haladó vonalakon menetrend szerinti helyi járati autóbusz-közlekedést
(továbbiakban: tevékenységet) végezzen
a) az Európai Parlament és a Tanács 2007. október 23-i a vasúti és közúti
személyszállítási közszolgáltatásról, valamint az 1 19l/69/EGK és az 1 107/70/EUK tanácsi
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 1370/2007fEK rendelete (a továbbiakban: EK
rendelet)
b) az Európai Parlament és a Tanács 2009. október 21-i a közúti fuvarozói szakma
gyakorlására vonatkozó I071/2009/EK Rendelete,
c) a díj ellenében végzett közúti árutovábbítási, a saját számlás áruszállítási, valamint az
autóbusszal díj ellenében végzett személyszállítási és a saját számlás személyszállítási
tevékenységről, továbbá az ezekkel összefüggő jogszabályok módosításáról szóló 261/2011.
(XII. 7.) Korm. rendelet
d) a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény,
- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény,
- a közúti közlekedésről szóló és többször módosított 1988. évi I. törvény,
- az autóbuszos személyszállítási szolgáltatásnak a 18 1/201 1/EU rendeletben nem
szabályozott részletes feltételeire, az abban foglaltak alóli mentességekre, az autóbuszos
személyszállítási szolgáltatási feltételekre, valamint a közúti személyszállítási
üzletszabályzatra vonatkozó szabályokról szóló 213/2012. (VII. 30.) Korm. rendelet
- a közúti járművek forgalomba helyezésének és forgalomban tartásának műszaki
feltételeiről szóló 6/1990. (IV. 12.) KöHEM rendelet



- a közforgalmú személyszállítási utazási kedvezményekről szóló 85/2007.( IV.25.)
Korm. rendelet, és az egyéb vonatkozó jogszabályok és előírások alapján.

Felek rögzítik, hogy jelen szerződés hatálya alatt az alapul szolgáló jogszabályokban
bekövetkező módosítások kapcsán a szerződés rendelkezéseit felülvizsgálják és azt közös
megegyezéssel módosítják ajogszabályokkal való összhang érdekében.

I. BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK
1. Megállapítások

Felek megállapítják, hogy az Ellátásért Felelős a Képviselő-testülete a 142/2019. (IX.24.)
számú határozatával (Figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 9. ~
(I) bekezdés j) pontjára) a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény
23. ~ rendelkezései alapján Ujszász város közigazgatási területén végzendő közúti
személyszállítás közszolgáltatási szerződés keretében történő ellátására nyilvános pályázatot
írt ki, melynek nyertese a Szolgáltató lett.

2. Alapelvek

2.1. A települési önkormányzat önként vállalt feladata a közszolgáltatások megszervezésével
kapcsolatos intézményi és szabályozási keretek kialakítása, a helyi személyszállítási
közszolgáltatások megszervezése, a közlekedési Szolgáltató kiválasztása, a helyi
személyszállítási közszolgáltatások — a személyszállítási közszolgáltatási szerződések
megkötésével történő — megrendelése. /Sztv. 4. ~ (4) bek. c) pont /

2.2. Amennyiben a közszolgáltatási szerződés a közlekedési Szol~áltatónál gazdasági h~trányt
okozó kötelezettséget tartalmaz, a pénzügyi ellentételezés tekintetében legalább 3 éves,
amennyiben a szerződés érvényessége kevesebb, mint 3 év, akkor a szerződés
érvénytartamával megegyező időszakra vonatkozó pénzügyi (éven túli) kötelezettségvállalást
kell tartalmaznia. /Sztv. 25. * (I) bek./

2.3. Az Ellátásért felelős közszolgáltatási kötelezettséget abban az esetben tarthat fenn vagy
rendelhet el, ha az adott közszolgáltatás biztosítását a lakosság érdeke megköveteli, a
közszolgáltatás gazdaságos ellátása más módon nem biztosítható, és a S~olgáltatónak
kiegyenlíti a közszolgáltatási kötelezettségből eredő bevételekkel nem fedezett indokolt
költségeit /Sztv. 29. ~ (I) bek./.

2.4. A polgári jogok gyakorlása és a kötelezettségek teljesítése során a felek a jóhiszeműség
és a tisztesség követelményének megfelelően kötelesek eljárni / Ptk. 1:3 .* (I) bek./.

2.5. A szerződés teljesítése során a Felek kötelesek az utasok és a közérdek védelmét szem
előtt tartani az utas-igények lehető legjobb kielégítése érdekében.

2.6. A Felek kötelesek a szerződéskötési tárgyalások alatt, a szerződés megkötésénél,
fennállása alatt és megszüntetése során együttműködni és tájékoztatni egymást a szerződést
érintő lényeges körülményekről /Ptk. 6:62. ~ (1) bek./.

II. A SZOLGÁLTATÁS ÉS AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS

3. A szerződés tárgya: a közszolgáltatási feladat



3.1. A szerződés alapján a Szolgáltató folyamatosan, biztonságosan, a lehető legmagasabb
színvonalon köteles ellátni a menetrend szerinti helyi személyszállítási feladatokat, ás az
ehhez kapcsolódó kiegészítő szolgáltatásokat. Az Ellátásért felelős pedig köteles biztosítani az
e tevékenység gazdaságos ellátásához szükséges, az Sztv.-ben önként vállalt feladataival
arányban álló és hatáskörébe tartozó forrásokat.

3.2. A menetrendszerinti helyi közszolgáltatási feladat:

Helyi személyszállítási szolgáltatás esetén a személyszállítási közszolgáltatási szerződés
melléklete a helyi közszolgáltatási menetrend !Sztv. 25. * (2) bek./. A szolgáltatás
megkezdésekor a Szolgáltatónak az I. sz. melléklet szerinti vonalakon és menetrend szerint
kell közlekedést biztosítania. A szolgáltatás megkezdésekor az éves menetrendi kilométer-
teljesítményt ugyanezen melléklet tartalmazza.

A Szolgáltató a személyszállítást az általa meghirdetendő Utazási feltételeket, utazási
kedvezményeket, a helyi közlekedés díjait az Uzletszabályzat és jelen szerződésben foglaltak
alapján, annak betartásával és betartatásával köteles biztosítani. Az Utazási feltételeket, az
Utazási kedvezményeket ás a Díjszabást, valamint jelen szerződés 2. sz. mellékletét (A helyi
közlekedés díjai) a Szolgáltató Uzletszabályzata (www.kmkk.hu) tartalmazza, amit a
szolgáltató a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény l9.* és az
autóbuszos személyszállítási szolgáltatásokról szóló 18 1/201 1/EU rendeletben nem
szabályozott részletes feltételeire, az abban foglaltak alóli mentességekre, az autóbuszos
személyszállítási szolgáltatási feltételekre, valamint a közúti személyszállítási
üzletszabályzatra vonatkozó szabályokról szóló 213/2012. (VII,30.) Korm. rendelet
(továbbiakban: Korm. rendelet) alapján az autóbuszos közlekedési hatóság által jóváhagyott
formában készít el.

Felek rögzítik, hogy az Sztv. 4. ~ (4) bekezdés d) pontja alapján az Ellátásért felelős önként
vállalt feladata a helyi közlekedés díjainak szerződés keretében történő megállapítása, a helyi
személyszállítási közszolgáltatások bevételekkel nem fedezett indokolt költségeinek
megtérítése, valamint a szolgáltatások teljesítésének ellenőrzése.

A helyi közlekedés díjait az Sztv. 25. * (3) bekezdés j) pontja alapján a jelen közszolgáltatási
szerződés 2. sz. melléklete tartalmazza. A díjak esetleges módosítása a fentiek alapján a 2. sz.
melléklet módosításával lehetséges.

Tekintettel arra, hogy a helyi közlekedés díjai az Üzletszabály.zat mellékletét képezik, a díjak
módosítása egyben az Uzletszabályzat módosítását is jelenti. Az Uzletszabályzat
módosítására a Korm. rendelet 10. ~-ban foglalt eljárás vonatkozik, Felek kötelesek az ott
meghatározottak szerint eljámi.

Az Ellátásért felelős a helyi közlekedési díjait jelen közszolgáltatási szerződés keretében,
valamint annak módosításával állapítja meg. A személyszállítási közszolgáltatások díjai, a
pótdíjak és a díjalkalmazási feltételek, továbbá ezek megsértése esetén érvényesíthető
jogkövetkezmények jelen közszolgáltatási szerződésben, a helyi közszolgáltatási utazási
kedvezmények alapján képzett kedvezményes díjak kedvezménycsoportonként történő
elkülönítése mellett kerülnek meghatározásra.

Az aktuális menetrend szerinti személyszállítás viteldíjajelen szerződés 2. sz. melléklete.

A díjat úgy kell megállapítani, hogy a hatékonyan működő közlekedési Szolgáltató
közlekedési közszolgáltatásokkal felmerülő indokolt költségeire és a működéséhez szükséges
nyereségre fedezetet biztosítson, tekintettel az elvonásokra és a támogatásokra is, valamint
biztosítsa a személyszállítási közszolgáltatások egyéni közlekedéssel szembeni
versenyképességét /Sztv. 31. * (5) bek./.



A Szolgáltatónak biztosítania kell a jármű Fedélzetén a jegyértékesítést. A jegy a nyugta,
amelyről készpénz-kifizetési számlát kérésre kell adni.

A járművezető a járműre történő felszálláskor az utasok utazási jogosultságát (bérlet,
menetjegy, egyéb utazásra jogosító igazolvány) ellenőrizni köteles, a menetjegyet kezelni,
illetve az utassal kezeltetni kell. Az ellenőrzés hiányosságából fakadó bevételkiesés
semmilyen formában nem terhelhető tovább az Ellátásért felelősre, a Szolgáltató az üzleti
tervét a menetdíjak teljes körű beszedésével kell kalkulálnia.

Az Ellátásért felelős a közszolgáltatási szerződés alapján külön, évközben jogosult
meghatározni a rendkívüli, eseti forgalmi körülmények közötti menetrendet, pl. ünnepnapok
kiszolgálását, terelés idejére szóló menetrendet, stb.

A Szolgáltató alapvetően köteles a menetdíjakat a jelen szerződés szerint megfelelően
beszedni, a jegy nélküli utazást kizárni, megelőzni. A menetdíjbevételek és a kapcsolódó
szociálpolitikai menetdíj-támogatás a Szolgáltatót illetik meg.

A Szolgáltató feladata a menetrend, az Utazási feltételek, Díjszabás, a helyi közlekedés díjai,
a Szolgáltató elérhetősége, aktuális hirdetmények és egyéb információk közzététele. A
Szolgáltató feladata az Ellátásért felelős által kijelölt és biztosított megállóhelyeken a
menetrendi hirdetmények elhelyezése.

A Szolgáltatónak az Ellátásért Felelős által megrendelt helyi járatokról szóló információkat
kiemelt helyen tartalmazó internetes honlapot kell működtetnie, melyen nem csak a
menetrend, de az utazási Feltételek és a díjszabás, valamint a helyi közlekedés díjai is
elérhetők.

A szolgáltatás nyújtása során a buszvezető köteles élőszóban tájékoztatást adni az
utazóközönség részére az előre nem tervezett eltérésekről~ akadályokról, azok várható
hatásairól. A járművezető köteles továbbá -~ a forgalombiztonság szem előtt tartása mellett —~

tájékoztatást adni az utasok kérdéseiré a szolgáltatást, közlekedési rendet, tarifát, panasztételi
lehetőséget, találttárgy-kezelést stb. illetően.

Ügyfélkapcsolatok

A Szolgáltatónak biztosítania kell a hozzá írásban beérkező utas észrevételek, panaszok
szakszerű, ügyfélközpontú ajogszabályoknak megfelelő kezelését és megválaszolását.

Legalább napközbeni elérhetőséggel telefonos és a Szolgáltató 24 órában elérhető forgalmi
szolgálatánál személyes utas információs lehetőséget kell biztosítani.

A Szolgáltatónak biztosítania kell az autóbuszon a járművezetőnek leadott talált tárgyak
kezelését, erre vonatkozóan szabályzattal kell rendelkeznie.

A szolgáltatásra, a Szolgáltató működésére vonatkozóan az Ellátásért felelőshöz beérkező
észrevételeket az Ellátásért felelős általi továbbítást követően a Szolgáltató köteles érdemben
kivizsgálni, azokat szakszerűen, ügyfélközpontúan megválaszolni. Az Ellátásért felelős
igénye esetén az észrevételekkel kapcsolatban a Szolgáltató vezetésének személyesen
rendelkezésre kell állnia eseti konzultációkra.

Forgalomirányítás

A Szolgáltatónak rendelkeznie kell az operatív helyzetekben (meghibásodás,
személyzethiány, külső forgalmi akadály, késések, az utasforgalomban jelentkező váratlan
helyzetek, stb.) gyors és hatásos intézkedésre képes forgalomirányító szolgálattal.



A Szolgáltatónak biztosítania kell a forgalomirányító személy és a járművezetők közötti
folyamatos kapcsolattartást. A forgalomirányító személy és a buszvezetők kapcsolatának
biztosítania kell a szükséges információk gyors oda-vissza áramlását, és az operatív helyzetek
hatásos, ügyfélközpontú kezelését.

A külső forgalmi ok miatt bekövetkező, 10 percet elérő késett végállomási indulást és a 15
percet elérő vonalközi késést, az ok megjelölésével a buszvezetőnek azonnal jelentenie kell a
forgalomirányító részére, valamint rögzítenie kell a menetlevélen.

Jármű meghibásodása, vagy más okból a járat kimaradásának veszélye esetén a
forgalomirányítónak haladéktalanul intézkednie kell a jármű lehetőség szerinti mielőbbi
pótlására.

Szolgáltatónak a járatközlekedés szabályait és a forgalomirányítási szabályokat, a belső
eljárásrendeket is bemutató, a személyzet felé munkautasításként kiadott forgalmi utasítással
(utasításrendszerrel) kell rendelkeznie.

Pontossági követelmények

A Szolgáltatónak a meghatározott és a közszolgáltatási szerződés mellékletét képező
menetrend alapján kell a közlekedést biztosítania. Hibás teljesítésnek minősül a szolgáltató
saját tevékenységi kötén belüli okból a végállomásról a kiadott menetrendi időnél korábbi
elindulás. Hibás teljesítésnek minősül a szolgáltató saját tevékenységi körén belüli okból a
végállomásról 10 percet elérő késve indulás, valamint a vonalközi bármely megállóhelyről
való, 15 percet elérő késve indulás. Hibás teljesítés esetén az Ellátásért felelős kötbér
érvényesítésére jogosult.

Járatkimaradás

Hibás teljesítésnek minősül valamely járat kimaradása, amennyiben az a Szolgáltató
működési körén belül bekövetkező okból áll elő. Járatkimaradásnak minősül, ha a járat a
következő járat indulásáig egyáltalán nem, vagy 90 percet meghaladó késéssel közlekedik a
Szolgáltató hibájából. Járatkimaradás esetén az Ellátásért felelős kötbér érvényesítésére
jogosult.

Szolgáltató köteles az érvényes menetrend — útvonal és menetidő - szerint közlekedni. A
Szolgáltató hibájából késett és kimaradt járatokat az indított járatokhoz viszonyított együttes
aránya éves szinten az 1 ezreléket nem haladhatja meg. A szolgáltatást érintő legfontosabb
eseményekről (késés, járatkimaradás, útlezárás, szélsőséges időjárás stb.) a Szolgáltató köteles
nyilvántartást vezetni. Abban az esetben, ha az autóbusz működtetése biztonságosan nem
lehetséges, a Szolgáltató vis maiorra hivatkozva jogosult a szolgáltatást felfüggeszteni,
melyről haladéktalanul tájékoztatja az Ellátásért felelőst’ Ha a felfüggesztés a menetrendi
útvonalon, működés közben szükséges, az autóbuszvezető tájékoztatja az utasokat a
rendkívüli eseményről vagy körülményről, és, ha lehetséges, gondoskodik arról, hogy az
autóbusz olyan helyen álljon meg, ahol az utasok leszállására mód van. Utlezárás esetén a
Szolgáltató kerülő úton, a lehető legkisebb kitérővel teljesíti a szolgáltatást.

Közterület-használat



Szolgáltató az Ellátásért felelős közigazgatási határán belül, közterületein (vagy intézményei
területén) tárolhatja a szolgáltatást végző autóbusz(oka)t.

A Szolgáltató felé minőségi elvárás, hogy a menetrend szerinti helyi személyszállítást végző
autóbuszaival Ujszász város közigazgatási területén a közutakat csak a közforgalmú
menetrend lebonyolításához legszükségesebb mértékben veheti igénybe.

A Szolgáltató köteles a szolgáltatás folyamatossága és biztonsága érdekében tartalék
autóbuszt (autóbuszokat) üzemben tartani.

A szolgáltatás nyújtását akadályozó, vis maior jellegű külső körülmény femiállását, valamint a
szolgáltatás nyújtását a Szolgáltató belső érdekkörében jelentkező lényeges akadályozó
körülmény létrejöttét a Szolgáltatónak az Ellátásért felelős felé haladéktalanul jeleznie kell.
Egyúttal a Szolgáltatónak mindent el kell követnie a szolgáltatás-kiesés minimalizálására, a
szolgáltatás operatív pótlására. Ha a szolgáltatásnyújtás vis maior ok miatt adott időtartamban
egyáltalán nem lehetséges, azt a Szolgáltató szintén köteles haladéktalanul jelezni.

A Szolgáltató köteles a közlekedést a KRESZ és egyéb, a közlekedésre vonatkozó forgalmi és
műszaki szabályok betartásával végezni.

3.3. Kizárólagos közszolgáltatási feladatok ellátására vonatkozó megállapodás:

3.3.1. Az Ellátásért felelős Újszász város területén kizárólagos jogot biztosít a Szolgáltató
számára a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatás elvégzésére. Ennek
megfelelően az Ellátásért felelős kötelezettséget vállal arra, hogy más Szolgáltatóval a
szerződés időtartama alatt a Szolgáltató számára megállapított működési területen menetrend
szerint autóbusszal történő helyi személyszállításra közszolgáltatási szerződést nem köt.

4. Az ellenszolgáltatás

4.1 .A finanszírozási rendszer alapelvei

4.1.1. A közúti közösségi közlekedési feladatokat ellátó Szolgáltató üzleti vállalkozás, ezért a
finanszírozás módszertanának alapelve, hogy a Szolgáltatók által nyújtott teljesítményekhez
szükséges ráfordításoknak megfelelő szintű bevétel oldali fedezete legyen.

4.1.2. A Szolgáltatót illeti meg minden, a közszolgáltatásból származó és azzal összefüggő
bevétel, ideértve a menetdíj bevételt, az utasokat jogszabály ~alapján megillető kedvezmények
után járó szociálpolitikai menetdíj-támogatást, az utasok által fizetett pótdíjakat, a reklám
felületek értékesítéséből származó és valamennyi egyéb bevételt.

4.2.A finanszírozási rendszer

4.2.1. Szerződés szerinti szolgáltatás

Az Ellátásért felelős kötelezettséget vállal a közpénzek lehető legtakarékosabb
felhasználásával a nyereséges működés feltételeinek biztosítására. A tevékenységhez
kapcsolódó összes bevételnek kell fedeznie a Szolgáltató összes elismert költségét. Fedezet
hiány esetén az Ellátásért felelős köteles s hatáskörébe tartozó döntések eredményeként
biztosítani a fedezetet.

4.2.2. Finanszírozási igény

A Szolgáltató a személyszállítási közszolgáltatás bevételekkel nem fedezett indokolt
költségeinek ellentételezésére jogosult /Sztv. 30. * (1) bek.!.



4.2.2.1. Az Ellátásért felelős a közszolgáltatások kötelezettség nyújtásával összefüggő
ellentételezése során a közszolgáltatások ellátásának gazdasági ellenőrizhetősége érdekében -

az érintett közlekedési Szolgáltató működőképességének fenntartására vonatkozó
megalapozott érdekek figyelembevételével - olyan finanszírozási rendszert köteles kialakítani,
amely biztosítja a szolgáltatás nyújtásához igénybe vett közlekedési in&astruktúra költségei, a
közlekedési Szolgáltató bevétellel nem fedezett indokolt költségei, továbbá a
személyszállítási közszolgáltatások keretében megvalósuló utazások során az állam által,
jogszabályban biztosított utazási kedvezmények ellentételezéséhez nyújtott támogatások
egyértelmű elkülönülését.

Ellentételezés esetén a közszolgáltatási kötelezettségből származó gazdasági hátrány
számszerűsítésére, a Szolgáltatót megillető pénzügyi ellentételezés mértékére és módjára az
1370/2007/BK rendelet előírásai vonatkoznak /Sztv. 30. * (3) bek.!.

Ennek megfelelően ellentételezés esetén az ellentételezés kiszámításához az alábbiakat kell
alapul venni:

A Szolgáltató jogosult tervezett finanszírozási igényének előterjesztésére.

Fi (Finanszírozási igény) = K - B - kötbér - N

B= Bevétel, a teljesítménnyel kapcsolatban realizálható menetjegy-értékesítésből, bérletjegy
értékesítésből, az értékesítéshez kapcsolódó fogyasztói árkiegészítésből származó bevételek,
valamint az utas ellenőrzések során kiszabott és behajtott pótdíjak és a közlekedési
szolgáltatáshoz kapcsolódó egyéb tevékenységek bevételének összege, az Ellátásért felelős és
a Szolgáltató által közösen elfogadott, áremelkedés mértékét és kereslet változását is
figyelembe vevő terv ~zinten.. . .

N = Normatív támogatás: a közlekedési szolgáltatáshoz kapcsolódó normatív támogatások
összege’

K = Költsége, a Szolgáltató adott időszakban végzett, elfogadott színvonalú szolgáltatásának
indokolt költsége.

Az Ellátásért felelős és a Szolgáltató az indokolt költségek tervszintű meghatározása során az
üzemanyag-költségek esetében az üzemanyag-árszínvonal változást, a személyi jellegű
ráfordítások esetében az átlagbérszínvonal változást, az értékesökkenés meghatározása
esetében az autóbusz beszerzési árnövekedést, egyéb költségtételek esetében az országos
inflációt veszi figyelembe.

Az Ellátásért felelős és a Szolgáltató a többletszolgáltatási igényből fakadó finanszírozási
igényt a szolgáltatás elindítását megelőzően rögzíti.

A Szolgáltató jogosult a menetdíjbevételen, szociálpolitikai menetdíj-támogatáson, átutalt
normatív támogatáson felül, a valóban felmerülő, indokolt költségei alapján pénzügyi
támogatási igényt benyújtani az Ellátásért felelős felé’ A személyszállítási szolgáltatásokról
szóló 2012. évi XLI. törvény 30. ~ (1) bekezdés értelmében a közlekedési szolgáltató
ellentételezésre jogosult. Az ellentételezés mértéke nem haladhatja meg a közlekedési
szolgáltató közszolgáltatási feladatok teljesítésével együtt járó költségeinek, méltányos
nyereségnek a díjbevétellel, szociálpolitikai menetdíj támogatással és egyéb kapcsolódó
bevételekkel és szolgáltatásokkal nem fedezett összegét. A költségszámítás analitikájának
összhangban kell lenni az 1370/2007/BK rendelet irányelveivel.

A Szolgáltató köteles a működése során a jelen szerződésben foglalt szolgáltatást a belső
számvitelében elkülönített nyilvántartást vezetni a jelen közszolgáltatói szerződéshez, és



közszolgáltatási kötelezettséghez kapcsoló, az Sztv. 30. ~ (7) bekezdésben foglaltak szerint a
számviteli politikában rögzített, az átcsoportosítás lehetőségét kizáró elszámolási rendnek
megfelelően.

A Szolgáltatónak az elkülönített elszámolást a közszolgáltatási szerződés lejártát követő 5
évig kell megőriznie.

A nyilvántartást legalább vonali szinten és úgy kell vezetni, hogy az Sztv. 30. * (7) bekezdés
szerinti egyes tételek érintett tevékenységhez való hozzárendelésének módszere egyértelmű
legyen /Sztv. 30. * (8) bek./.

4.2.2.2. A közszolgáltatás ellátása során Szolgáltatót illeti meg a közszolgáltatásból származó
és azzal összefüggő minden bevétel, ideértve a menetdíjbevételt, az utasokat jogszabály
alapján megillető kedvezmények után járó szociálpolitikai menetdíj-támogatást, az utasok
által Fizetett pótdíjakat és egyéb bevételeket, valamint az Ellátásért felelősnek a helyi
közlekedéshez nyújtott állami támogatás.

4.2.2.3. Abban az esetben, ha a Szolgáltatót megillető valamennyi, a szociálpolitikai menetdíj
támogatást is tartalmazó bevétel nem fedezi a szolgáltatási tevékenység ellátásának költségét
és nem biztosít a Szolgáltató részére 2,5 % ráfordítás arányos nyereséget, a Szolgáltatót
ellentételezés illeti meg.

4.2.2.4. A Szolgáltató a közszolgáltatások kötelezettség nyújtásával összefüggő
ellentételezése során a közszolgáltatások ellátásának gazdasági ellenőrizhetősége érdekében —

az érintett közlekedési szolgáltató működőképességének fenntartására vonatkozó
megalapozott érdekek fIgyelembevételével — olyan finanszírozási rendszert köteles
kialakítani, amely biztosítja a szolgáltatás nyújtásához igénybe vett közlekedési in&astruktúia
költségei, a közlekedési szolgáltató bevétellel nem fedezett indokolt költségei, továbbá a
személyszállítási közszolgáltatások keretében megvalósuló utazások során az állam által,
jogszabályban biztosított utazási kedvezmények ellentételezéséhez nyújtott támogatások
egyértelmű elkülönítését.

4.2.2.5. Ellentételezés esetén a közszolgáltatási kötelezettségből származó gazdaság hátrány
számszerűsítésére, a közlekedési szolgáltatót megillető pénzügyi ellentételezés mértékére és
módjára az 1370/2007/BK rendelet előírásai vonatkoznak.
Az ellentételezés niértéke nem haladhatja meg a közlekedési szolgáltató közszol~áltatási
feladatok teljesítésével együtt költségeinek, méltányos nyereségnek a díjbevétellel,
szociálpolitikai menetdíj támogatással és egyéb kapcsolódó bevételekkel és támogatásokkal
nem fedezett összegét.

4.2.2.6. Az Ellátásért felelős az ellentételezést a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (továbbiakban:
NAV) „VOLAN társaságok helyi közlekedési közszolgáltatáshoz kapcsolódó támogatás áfa-
rendszerbeli megítélése” tárgyú szakmai tájékoztatója alapján áfa-mentes ellentételezésnek
(támogatásnak) tekinti. Ezzel összefüggésben a Szolgáltató az 1370/2007/BK rendelet 4. cikk
(1) bekezdés a) és b) pontjában foglaltaknak megfelelően köt közszolgáltatási szerződést,
akként, bogy

. az Ellátásért felelős és a Szolgáltató között megkötött jelen Közszolgáltatási szerződés
egyértelműen rögzíti a Szolgáltató közszolgáltatási feladatait;

. a Szolgáltatót megillető ellentételezés számításának rendje előzetesen megszabott,
objektív és átlátható módon meghatározott feltételekre épül, valamint;

. az ellentételezés mértéke nem haladhatja meg a Szolgáltató által végzett
közszolgáltatási feladatok teljesítésével együttjáró költségeinek, méltányos nyereségnek a



díjbevétellel, szociálpolitikai menetdíj-támogatással és egyéb kapcsolódó bevételekkel és
támogatásokkal nem fedezett összegét.
Az Ellátásért felelős az ellentételezést mindaddig áfa-mentes ellentételezésnek
(támogatásnak) tekinti, amíg a NAy, annak jogutódja vagy más illetékes intézmény/szerv az
ellentételezéssel kapcsolatosan áfa-fizetési kötelezettséget nem állapít meg.

Amennyiben a NAy, annak jogutódja vagy más illetékes intézmény/szerv az ellentételezés áfa
tartalmára vonatkozóan a Szolgáltatóval megkötött jelen közszolgáltatási szerződésben
foglaltaktól eltérően foglal állást, és megállapítja az ellentételezés utáni áfa fizetési
kötelezettséget, akkor az Ellátásért felelős kötelezettséget vállal a Szolgáltató által fizetendő áfa
és egyéb, a NAy, annak jogutódja vagy más illetékes intézmény/szerv által meghatározott
bírság, késedelmi pótlékok összegének megtérítésére. Ezen összeget az Ellátásért felelős 15
napos fizetési határidejű számlája ellenében köteles határidőre teljesíteni.

4.2.2.7. A Szolgáltató negyedévente kontrolling jelentést köteles készíteni annak érdekében,
hogy biztosítsa az Ellátásért felelős részére a nyújtott közszolgáltatás átláthatóságát és a
gazdálkodási folyamatok nyomon követhetőségét. A jelentésnek tartalmaznia kell a
közszolgáltatás teljesítményadatait, a Szolgáltató közszolgáltatással összefüggő bevételeit és
indokolt költségeit, valamint a közszolgáltatás személyi, tárgyi és egyéb pénzügyi
feltételeinek alakulását. Az I., II. és III. negyedévre vonatkozó jelentéseket a tárgy negyedévet
követő hónap utolsó napjáig küldi meg a Szolgáltató az Ellátásért felelősnek. A IV. negyedévi
jelentés az éves beszámoló keretében kerül bemutatásra.

4.2.2.8. A Szolgáltató köteles évente a közszolgáltatás összesített adatait tartalmazó
beszámolót készíteni és azt az éves beszámoló keretében legkésőbb a tárgyévet követő május
31-ig az Ellátásért felelős részére átadni. A Szolgáltató a közszolgáltatási feladatok
teljesítéséről, a szolgáltatás alakulásáról az Ellátásért felelős kérésére a negyedéves- és éves
jelentéseken túl is köteles 15 napos határidővel tájékoztatást nyújtani.

4.2.2.9. A Szolgáltató jogosult a menetdíjbevételen, szociálpolitikai menetdíj-támogatáson,
átutalt normatív tániogatáson felül, a valóban felmerülő, indokolt költségei alapján pénzügyi
támogatási igényt benyújtani az Ellátásért felelős felé. A becsült támogatási igény 2019. évre:

Ft (azaz forint.

A Szolgáltató köteles a működése során a jelen szerződésben foglalt szolgáltatást a belső
számvitelében elkülönített nyilvántartást vezeti a jelen közszolgáltatói szerződéshez, és
közszolgáltatási kötelezettséghez kapcsoló, az Sztv. 30. * (7) bekezdésben foglaltak szerint a
számviteli politikában rögzített, az átcsoportosítás lehetőségét kizáró elszámolási rendnek
megfelelően.

4.2.2.10. A nyilvántartást legalább vonali szinten és Úgy kell vezetni, hogy az Sztv. 30. * (7)
bekezdés szerinti egyes tételek érintett tevékenységhez való hozzárendelésének módszere
egyértelmű legyen.

Az Ellátásért felelős a Szolgáltató által igényelt, és jelen szerződésbe foglalt Ft
pénzügyi támogatási előleget 2020. évben negyedévente, minden negyedév utolsó napjáig az
esetlegesen érvényesített kötbérek levonásával, átutalással teljesíti.

4.2.2.11. Szolgáltató 2020. december 3 1-ét követően az Ellátásért Felelős részére tárgyévet
követő év március 3 1-éig megküldött éves elszámolásban érvényesíti a megfizetett pénzügyi
ellentételezés és a bevételekkel nem fedezett indokolt költségei, valamint a közszolgáltatási
szerződés 4.2.2.3. pontjában foglalt fix, 2,5% mértékű nyeresége ellentételezésének
különbözetét.



Az ellentételezés mértéke nem haladhatja meg a Szolgáltató közszolgáltatási feladatok
teljesítésével együtt járó költségeinek, méltányos nyereségnek a díjbevétellel, szociálpolitikai
menetdíj támogatással ás egyéb, a közszolgáltatási szerződés 4.2.2.5. pontjában
meghatározott, kapcsolódó bevételekkel és támogatásokkal nem fedezett összegét.

5. Közszolgáltatást kiegészítő szolgáltatások

5.1. A Szolgáltató köteles ellátni a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés kiegészítő
szolgáltatásait. Ezek a kiegészítő szolgáltatások különösen:

5.1.1. Menetrendkészítés (menetrendtervezés és menetrendszerkesztés)

5.1.2. Saját és/vagy megbízottak útján működtetett jegy- ás bérletárusítás,

5.1.3. Megbízható utas-tájékoztatás, az internet, folyamatosan frissített honlap,
telefonon elérhető szolgáltatás alkalmazásával (menetrendi füzet kiadása,
megálló- helyeken indulási jegyzék kihelyezése, szolgálati helyeken verbális
tájékoztatás, járműveken viszonylatjelzések használata).

5.1.4. Utasbiztosítás

III. A SZOLGÁLTATÁS MŰKÖDÉSI FELTÉTELEI

6. A közszolgáltatást biztosító személyi feltételek

A Szolgáltató köteks a tevékenység ellát~sához szükséges szen~élyi feltételeket a vonatkozó
jogszabályi előírások betartásával folyamatosan biztosítani, kiemelten a Társaság vezető
tisztségviselőire, autóbuszvezetőkre, j avító-karbántartó személyzetre.

Az egységes megjelenés érdekében a Szolgáltató autóbuszvezetői formaruhában, ápoltan,
tisztán, higiénikusan kötelesek a közszolgáltatási feladatukat végezni.

Szolgáltató munkavállalói a hatóságok felé szabályosan bejelentett munkaviszony alapján, a
munkavégzés során a munkajogi, munkavédelmi ás egyéb előírásokat betartva vehetnek részt
a szolgáltatásban. . .

7. A közszolgáltatást biztosító tárgyi feltételek

7.1. A Szolgáltató a közszolgáltatási tevékenység végzéséhez szükséges jogszabályi
követelményeknek megfelelő saját tulajdonú eszközállománnyal rendelkezik, kivéve
alvállalkozó igénybevétele esetén az alvállalkozói tulajdonú eszközöket.

A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy közszolgáltatási feladatokat mindenkor a
hatályos jogszabályokban előírt feltételeknek megfelelő típusú és felszereltségű, a vállalt
feladat ellátására alkalmas, legalább EURO II minősítésű motorral felszerelt, műszaki és
esztétikai szempontból megfelelő járművel végzi.

A szolgáltatás teljesítéséhez a Szolgáltatónak 1 db autóbusszal, továbbá 1 db műszaki tartalék
járművel kell rendelkeznie, amelynek szükség esetén maximum 30 percen belül rendelkezésre
kell állnia és ajáratot meg kell kezdenie.

Követelmények a j árművekre vonatkozóan

A szolgáltatást menetrend szerinti személyszállításra alkalmas, minden szükséges vizsgával és
hatósági engedéllyel — különös tekintettel a közúti járművek műszaki megvizsgálásáról szóló



5/1990. KÖHéM rendeletben, a közúti járművek forgalomba helyezésének és forgalomban
tartásának műszaki feltételeiről szóló 6/1990. KÖHéM rendeletben, továbbá a 261/2011.
(XII.?.) Korm rendeletben előírtakra - rendelkező járművekkel.

A szolgáltatás ellátására használt autóbusznak legalább 40 fő befogadására alkalmasnak kell
lennie, továbbá rendelkeznie kell a típushoz rendszeresített utastér fűtéssel, melynek
működését a Szolgáltató köteles folyamatosan biztosítani, és a téli üzemeltetés során a külső
hőmérséklettől függően működtetnie, valamint biztosítania kell legalább a hátsó utastéri
ajtónál a kerekes székkel közlekedő utas(ok) biztonságos szállítását.

A járműveknek mindenkor kívül-belül tiszta állapotúaknak, a hatóságilag előírt
(forgalombiztonsági stb.) és a szolgáltatás szempontjából szükséges (p1. utas tájékoztatási,
jegykezelő) eszközökkel felszerelteknek kell lenniük. Uzem közbeni beszennyeződés esetén a
Szolgáltatónak ajármű operatív takarításáról gondoskodnia kell.

Ajárműveken az aktuális viszonylatszámot és célállomástjól láthatóan el kell helyezni.

A hirdetményeken, menetrendi lapokon meg kell jeleníteni a Szolgáltató nevét, telephelyének
címét és telefonos elérhetőségét, valamint a hirdetményeken, menetrendi lapokon a
Szolgáltató honlapjának címét és e-mailes elérhetőségét.

7.2. Menetrend szerinti járatként csak a közlekedési hatóság által műszaki vizsgálat alapján
közforgalmú közlekedésre alkalmasnak minősített, a vonatkozó rendeletben előírtak szerint
felszerelt és feliratozott, az utasforgalonmak megfelelő befogadóképességű, kellő tisztaságú
és esztétikus jármű üzemeltethető. Forgalomba csak a hatályos jogszabályoknak megfelelő,
műszakilag biztonságos, a környezetvédelmi előírásoknak megfelelő, forgalombiztonsági
szempontból a jogszabályi előírások szerint ellenőrzött gépjármű állítható.

7.3. Szblgáltató köteles bizto~ítani saját vagy bérelttelephelyen, illetve szerződéses formában
a szolgáltatást során igénybe vett autóbuszok javítását, karbantartását, takarítását.

A karbantartási, javítási, fenntartási tevékenység végzését rendeletben előírt dologi feltételek
megléte mellett, szakniűhelyben kell elvégeztetni. A forgalombiztonsági ellenőrzés és a
javítási, karbantartási munkálatok megtörténtéről a Szolgáltató köteles mindenkor
ellenőrizhető nyilvántartást vezetni.

Az autóbuszok tisztasága: .

napi minimum egyszeri, indokolt esetben rendkívüli takarítás (söprés, szeméttartó edények
kiürítése, mindennapi fertőtlenítés),

havonta, alapos tisztítás (padlózat tisztítószerrel történő felmosása, ülések lemosása, ablakok
megtisztítása, stb.),
• évente nagytakarítás (teljes belső utastér takarítás, kárpittisztítás és felújítás, függönymosás
stb.),
• külső mosás hetente, indokolt esetben ennél gyakrabban,
. indokolt esetben soron kívül elvégzendő konkrét, célirányos takarítási művelet.

7.4. A felek a tulajdonukban lévő — a menetrend szerinti személyszállításhoz használt —

ingatlanok, illetve egyéb tárgyi eszközök használatát a személyszállítás lebonyolítása
érdekében kölcsönösen biztosítják.

7.5. A Szolgáltató és az Ellátásért felelős köteles gondoskodni az utasforgalom zavartalan
lebonyolításához szükséges ingatlanai, illetve egyéb tárgyi eszközei, így különösen az
autóbusz-állomások, a megállóhelyek, az utas-tájékoztató és in&astrukturális eszközök
meglétéről, folyamatos karbantartásáról és kezeléséről. Ennek során a felek együttműködnek.



7.6 Új megállóhelyek létesítéséről, meglévők megszüntetéséről, áthelyezéséről az Ellátásért
felelős a Szolgáltató előzetes véleményének ismeretében dönt.

Az autóbusz fordulók és autóbusz-megállóhelyek (öböl, járdasziget, megközelítő utak), és
felépítmények (fedett várók) építése, karbantartása (síkosság mentesítése), (ideértve az
akadálymentes közlekedés biztosítását is) nem a Szolgáltató feladata, hanem az Út kezelője
kötelezettsége!

7.7. Amennyiben az Ellátásért felelős a közszolgáltatási feladat ellátásához a későbbiekben
további eszközöket bocsát rendelkezésre, Szolgáltató ezen eszközök külön nyilvántartására,
megóvására, és rendeltetésszerű használatára köteles. Ezen eszközöket a szerződés lejárta
után az Ellátásért felelősnek visszaszolgáltatni köteles. Ha ilyen eszköz átadására a szerződés
időtartama alatt sor kerül, a felek megállapodnak abban, hogy az átadott eszközök kezeléséről,
karbantartásáról, a költségviselésről és az amortizációról külön a szerződésmódosítás
szabályainak betartása mellett megállapodnak.

7.8. Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy az általa kötött alvállalkozói szerződésben a
közszolgáltatási szerződésben reá irányadó, az eszközállományra vonatkozó követelményeket
érvényesíti.

7.9. A Szolgáltató köteles a tevékenység végzéséhez használt gépjárműveinek típusát.
rendszámát, és egyéb műszaki adatait a Közszolgáltatási szerződés megkötésével egyidejűleg
az Ellátásért felelőssel írásban közölni.

IV. A FELEK JOGAI ÉS KÖTELESSÉGEI

8. A Ellátásért felelős jogai és kötelességei

8.1. Az Ellátásért felelős jogai:

Ellenőrzési jog.

Az Ellátásért felelős bármikor ellenőrizheti, vagy megbízottja Útján ellenőriztetheti a
közlekedési Szolgáltató jelen szerződésben rögzített kötelezettségének teljesítését. Az
ellenőrzés jogát a Szolgáltató zavarása, Illetve akadályoztatása nélkül köteles gyakorolni. Az
ellenőrzés annak tárgyától és céljától függő&n lehet eseti jellegü, véletlenszerű, vagy
célvizsgálat.
Az ellenőrzés kiterjedhet a Szolgáltatónak a közszolgáltatással kapcsolatos valamennyi
tevékenységére, a közszolgáltatási szerződés teljesítéséhez szükséges létesítményekre és
eszközökre, különös tekintettel a Sztv. 35. * (3) bekezdésben foglaltakra.
Az ellenőrzésekről minden esetben írásos jegyzőkönyvet kell felvenni. A jegyzőkönyvben
mindkét fél jogosult észrevételt tenni.
Az ellenőrzési jog gyakorlására az Ellátásért felelős meghatározott személyt vagy szervezetet
is jogosult kijelölni.
Az Ellátásért felelős szavatolja, hogy az ellenőrzések során tudomására jutott, a Szolgáltatót
érintő minden adatot, információt titoktartással kezeli, azt illetéktelen személyek tudomására
nem hozza. A titoktartás nem vonatkozik a hatósági eljárások lefolytatására jogszabály
alapján hivatott szervek értesítésére, szakhatósági eljárás (ellenőrzés) kezdeményezésére.

Az Ellátásért felelős jogosult a szolgáltatás minőségét saját maga által vagy megbízott
harmadik fél bevonásával ellenőrizni, ellenőriztetni. Az ellenőrzések során az Ellátásért
felelős jogosult a megállapított hiányosságokról, hibákról jegyzőkönyvet felvenni, és annak



alapján kötbért érvényesíteni. A járművön utazva, vagy a végállomáson, megállóhelyen a
járműre felszáliva felvett jegyzőkönyvről, amennyiben annak tartalma a buszvezető
személyes munkavégzését érinti, tájékoztatni kell a járművezetőt. Az ellenőrzések során az
Ellátásért felelős vagy megbízottja jogosult a buszvezetőtől elkérni a járműközlekedéséhez és
a járművezetö személyi alkalmasságához kapcsolódó hatósági engedélyeket, a járművön
tartandó dokumentumokat elkémi, azokat megtekinteni.
Az Ellátásért felelős kötbérek érvényesítésére jogosult a következők szerinti helyzetekben és
tételekkel:

• A szolgáltatás meg nem kezdése a közszolgáltatási szerződésben előírt időpontban: 1
napi késés esetén 0,2 millió Ft, majd azt követően megkezdett naponként 50 ezer Ft.

. A Szolgáltató működési körében bekövetkezett járat kimaradásonként 2000,- Ft,

• A Szolgáltató működési körében bekövetkezett korábbi elindulás vagy a fentebb
jelzettnél nagyobb késés:

o végállomásról 10 percet meghaladó késésig 1.000 Ft.

• Szennyezett, koszos jármű esetén, ellenőrzés alkalmával feltárt hiányosságnál 1.000
Ft.

• A járművezető jegy, bérlet, utazási igazolvány nélkül felengedi az ellenőrzést végző,
inkognitóban felszálló próbavásárlót, illetve kenőpénzt fogad el a menetjegykiadás
helyett: 10.000 Ft.

Feltárt hiányosságok esetén a kötbérek mindaddig, minden egyes szolgáltatási napra
vonatkozólag fennállnak, amíg~ a Szolgáltató a hiányosságokat meg nem szünteti. A
hiányosságok elhár~tásának rendszeres, vagy huzamosabb ideig történő elmulas~tása a
közszolgáltatási szerződés súlyos megsértését jelenti. ..

Információ kérés joga
Az Ellátásért felelős jogosult megkérni a Szolgáltatótól a közszolgáltatási szerződés
teljesítésével kapcsolatban - az éves adatszolgáltatáson túlmenően — minden olyan adatot,
információt bármely eseti, vagy összegzett időszakra vonatkozóan, amely a megítélés
szempontjából mértékadó és nem jár a munkaszervezet indokolatlan igénybevételével.

Utasítási jog
A közszolgáltatási tevékenységet érintően előálló rendkívüli esemény bekövetkezésekor, így
különösen: vis major, baleset esetén az Ellátásért felelős jogosult egyedi utasítással a
Szolgáltatónak a szerződésbe nem tartozó személyszállítási feladatot adni. A Szolgáltató a
feladat végrehajtását nem tagadhatja meg, kivéve, ha bizonyítja, hogy annak teljesítésére nem
képes. A Szolgáltatót megilletik a feladat teljesítésével felmerült igazolt költségek. Az egyedi
feladat nem jelenti a szerződés módosítását.

Tevékenység értékelésének joga
Az Ellátásért felelős jogosult a Szolgáltató tevékenységét és a szerződés teljesítését évente
értékelni. Az értékelés eredményéről az Ellátásért felelős írásban tájékoztatja a Szolgáltatót,
az esetleges hiányosságok kiküszöbölésére ésszerű határidőt állapít meg.

Egyeztetés kezdeményezésének joga



Az Ellátásért felelős a szerződés fennállása alatt bármikor jogosult a Szolgáltatóval a
közszolgáltatási szerződés teljesítésével kapcsolatban felmerülő kérdésekben egyeztetést
kezdeményezni.

Szerződésmódosítás kezdeményezésének joga
Az Ellátásért felelős jogosult a szerződésmódosítás kezdeményezésére. Az Ellátásért felelős
írásban kezdeményezheti a szerződés módosítását.

Az Ellátásért felelős a menetrend-változtatás jogát fenntartja, a későbbiekben beérkező helyi
igényekre, lakossági észrevételekre, esetleges közúthálózati változásokra és egyéb, módosítást
igénylő helyzetekre tekintettel. A módosítás joga kiterjed a jelzett hálózati átalakítást követő
menetrendre is.

Az Ellátásért felelős jogosult bármikor a Szolgáltató logójának, főbb adatainak, járművei és
létesítményei fotóinak publikálására bármilyen nyomtatott vagy elektronikus formátumban.

S.2.Az Ellátásért felelős kötelezettségei:

Az Ellátásért felelős kötelezettséget vállal arra, hogy a szerződés fennállása alatt jelen
szerződés tárgyát képező helyi személyszállítási feladatokra a Szolgáltató kizárólagos jogát
fenntartja, más Szolgáltatóval a helyi közúti közforgalmú személyszállítás ellátására
szerződést nem köt.

Az Ellátásért felelős a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedési díjak megállapítására
vonatkozó jogkörének gyakorlása során Figyelemmel kíséri az árakat befolyásoló tényezők
alakulását, és a Szolgáltató kérelmére dönt a közszolgáltatási szerződésben foglaltak
teljesíthetőségének biztosításáról. .

A Szolgáltató jelen szerződés menetrend mellékletének módosítására irányuló javaslata
elfogadásáról az Ellátásért felelős képviselő testülete által kijelölt bizottság a kézhezvételtől
számított legkésőbb 5 munkanapon (rendkívüli eljárásban 2 munkanapon) belül dönt, és
egyetértés esetén a helyben szabályozottak szerinti aláírást követően a megküldi a
Szolgáltatónak. Elutasítás esetén az Ellátásért felelős tájékoztatási kötelezettséggel tartozik a
Szolgáltató felé.

Az Ellátásért felelős köteles a Szolgáltató áltkli szociálpolitikai itienetdíj-támogatás
igénylésében oly módon közreműködni, hogy a támogatás igényléséhez szükséges
igazolásokat Szolgáltató kérésére átadja.

Az Ellátásért felelős kötelessége a megállóhelyi peronok, járdák takaríttatását biztosítani.

Az Ellátásért felelős biztosítja a helyi közforgalmú közlekedésre igénybe vehető állami
normatív támogatás igénylését, a Szolgáltató közreműködésével összeállított, a hatályos
rendelet alapján kitöltött formanyomtatványok és egyéb szükséges adatok megadásával.

9. A Szolgáltató jogai és kötelességei

9.1. A Szolgáltató jogai

A Szolgáltató a változó utazási igényekhez való rugalmas alkalmazkodás érdekében, a
közszolgáltatási színvonal fenntartása, illetve javítása céljából - a jelen szerződésben
meghatározott keretek között a szerződés módosítására vonatkozó feltételek szerint a
szolgáltatásnak a menetrend alapján meghatározott paramétereit optimalizálhatja.



A Szolgáltató a szerződés fennállása alatt jogosult bármikor az Ellátásért felelősnél a
közszolgáltatási feladat teljesítésével kapcsolatban felmerülő kérdésekben egyeztetést
kezdeményezni.

A Szolgáltató jogosult az Ellátásért felelősnél írásban szerződésmódosítást kezdeményezni,
díjmódosítástjelen szerződés 2. sz. mellékletének módosításával kell megtenni.

A Szolgáltató jogosult arra, hogy a közszolgáltatási feladat teljesítése során az indokolt
ráfordításai megtérüljenek.

A Szolgáltató indokolt esetben (amikor közösségi érdek a menetrend módosítása és a rendes
eljárási idő kivárása aránytalan terhet jelentene) rendkívüli eljárást kérhet az Ellátásért
felelőstől jelen szerződés menetrendi mellékletének módosítására.

A Szolgáltató jogosult a szolgáltatás színvonalát javító változtatásokat javasolni, illetve az
Ellátásért felelős egyetértésével végrehajtani. Egyúttal a Szolgáltató köteles a járatokon
tapasztalható utazási igényeket Figyelemmel kísérni, és az ezzel kapcsolatban nála jelentkező,
releváns, esetleges módosítások, beavatkozások egyeztetését indukáló információkat az
Ellátási felelőssel közölni.

A Szolgáltató jogosult arra, hogy olyan menetrend-módosítási, bővítési javaslatot tegyen,
amellyel további külső Finanszírozási forrás vonható be a helyi közforgalmú autóbusz-
közlekedés üzemeitetésébe (például valamely magán érdekeltségű utazási célpont, ipartelep,
kereskedelmi egység stb. anyagi hozzájárulásával).

A Szolgáltató jogosult arra, hogy javaslatot tegyen külső, Pl. EU források, pályázati
lehetőségek bevonására, kihasználására a szolgáltatás fejlesztése érdekében.

A Szolgáltató~jogosult a menet- és bérletjegy árak minden év január 1-től (először 2021.
január 1.) kezdődően maximum a KSH által közzétett szakmai inflációs rátájával (közlekedési
árindex) emelést kezdeményezni. A kiindúlási alap a 2020-as szolgáltatási évre vonatkozó ár.
amely megegyezik a korábbi szolgáltató által 2019-ben alkalmazott árral. A jegy és bérletár
változtatására évenként 1 alkalommal van lehetőség. A Szolgáltató és az Ellátásért Felelős a
javasolt áremelés mértékét előzetes tárgyalás alapján dönti el. Ezen vállalását alapul véve
minden év novemberi testületi ülésre előterjeszti a január 1-től alkalmazandó áremelési
javaslatát, ami alapján az árakat a Képviselő-testület állapítja meg a közszolgáltatási
szerződés keretei között. Az infláció meghatározása a KSH által a tárgyév novemberére
közzétett, az előző év azonos hónapjához mért fogyasztói árindex szerint történik.
A közszolgáltatási szerződés fentieknek megfelelő módosítása mellett a szolgáltatásra
vonatkozó fenti, valamint egyéb feltételeket — az Ellátásért Felelős ármegállapító jogköre
eredményeként - (p1. pótdíj, jegy-és bérletár visszatérítése, utazási feltételek) a Szolgáltató
honlapján közzétett — hatályos Uzletszabályzata és Díjszabása is tartalmazza.

9.2. A Szolgáltató kötelességei

A Szolgáltató a szerződésben szabályozott feltételek, valamint a vonatkozó hatósági előírások
betartása mellett, a jelen szerződésben meghatározott működési területén köteles ellátni a
helyi közúti közforgalmú személyszállítást.

A Szolgáltató, mint a közszolgáltatási feladatért felelős, a személyszállítási feladatok ellátásán
túlmenően köteles ellátni ajelen szerződésben meghatározott kiegészítő szolgáltatásokat is.



A Szolgáltató köteles évente tájékoztatni az Ellátásért felelőst a közszolgáltatási szerződés
teljesítéséről. Az éves tájékoztatástól függetlenül azonnal tájékoztatni kell az Ellátásért
felelőst, ha a Szolgáltató engedélyét a közlekedési hatóság visszavonta.

A Szolgáltató különösen köteles figyelemmel kísérni a szolgáltatási területén az utazási
igények változását, és a szükséges menetrendi módosításokra vonatkozó javaslattal együtt
tájékoztatni az Ellátásért felelőst.

A Szolgáltató köteles a menetrend módosításokat a módosítás érvénybe lépését megelőzően
legkésőbb 15 munkanappal (rendkívüli eljárásban 1 munkanappal) közzétenni hirdetmény
útján. A hirdetmény tartalmi elemei: a Szolgáltató megnevezése; az érvénybelépés ideje; a
megálló megnevezése; a módosítással érintett autóbuszvonal megnevezése; a módosuló
járatok: induló megállója és közlekedési napjainak megnevezése, indulási időpontja.

A Szolgáltató köteles a megállóhelyeken is kihelyezni a helyi autóbuszjáratok indulási
jegyzékeit. Az indulási jegyzék tartalmi elemei: a Szolgáltató megnevezése; az érvénybe lépés
ideje; a megálló megnevezése; a megállóból elérhető célállomások a célállomásokra induló
helyi járatok közlekedési jelzései és indulási időadatai; közlekedési jelzések jelmagyarázatai.

A Szolgáltató - a kapacitása korlátai között, költségei megtérítése mellett- köteles a menetrend
módosítást nem igénylő alkalmi jelleggel keletkező feladatok és az ahhoz közvetlenül
kapcsolódó feladatok teljesítésére (általánostól eltérő, alkalmi jellegű személyszállítási igény,
így különösen társadalmi, kulturális, sport rendezvények, vasár- és ümiepnapokhoz, illetve
azokhoz közvetlenül kötődő forgalomváltozások esetén). Ilyen esetben a Szolgáltató az adott
rendkívüli helyzetben elvárható szolgáltatást köteles nyújtani, az általános követelményektől
való eltérése nem minősül szerződésszegésnek.

A Szolgáltató köteles a jogszabályban meghatározott tarifa szerint, a jogszabályban
szabályozott szerződéskötési kötelezettség alapján közforgalmú közúti személyszállítási
szolgáltatást biztosítani az azt igénybe venni kívánó utasok részére.

A Szolgáltató a helyi közforgalmú közlekedés igénybevételi szabályait, az alkalmazott díj- és
jegyrendszert, valamint az alkalmazott kedvezményeket az Uzletszabályzatában foglalt
utazási feltételekben, és a díjszabásban, valamint a helyi közlekedés díjai (2. sz. melléklet)
rendezi.

A Szolgáltató jogosult és köteles bérleteket és menetjegyet árusítani.

A Szolgáltató köteles a tevékenységéről évente elektronikus formában, a tárgyévet követő év
május 31-ig az Ellátási felelőst tájékoztatni. A jelentésnek tartalmaznia kell:

. a futásteljesítménnyel, járatkimaradásokkal, pótlásokkal kapcsolatos összes
információt,

. az utas panaszokkal és kezelésükkel kapcsolatos összes információt,

. az Ellátásért felelős ellenőrzéseivel, elrendelt intézkedéseivel kapcsolatos összes
intézkedést.

A Szolgáltató mindenkor köteles az Ellátásért felelős kijelölt munkatársai, vagy megbízott
szakértői számára betekintést nyújtani a szolgáltatással kapcsolatos iratokba vagy elektronikus
állományokba, beleértve ajárművek adatrögzítő berendezéseit is.

Szolgáltató köteles negyedévente a futott km-ek alakulásáról is beszámolni az Ellátásért
felelősnek.



Szolgáltató a szolgáltatás ellátásához technológiailag szükséges helyiségekről (p1.:
járművezetői szociális helyiség) maga köteles gondoskodni.

Az autóbusz-megállóhelyeken a KRESZ tábla elhelyezése ás pótlása a Szolgáltató feladata.

A megállóhelyi menetrendi hirdetmény elhelyezésére szolgáló információs tábla kihelyezése,
pótlása és aktualizálása Szolgáltató feladata. Szolgáltató köteles a megállóhelyi információk
tisztántartásáról és olvashatóságáról gondoskodni.

Szolgáltató köteles az Ellátásért felelős felé a megállóhelyekkel kapcsolatos biztonsági vagy
üzemeltetési hiányosságot írásban jelezni.

V. A SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA ÉS KIEGÉSZÍTÉSE

10. A szerződés módosítása és kiegészítése

10.1. A szerződés — ha a jelen szerződés másként nem rendelkezik - a felek kölcsönös és
egybehangzó akaratnyilatkozatával módosítható. A szerződésmódosítás kezdeményezésére
írásban bármelyik fél jogosult. A módosítás iránti javaslatban meg kell határozni a
módosítandó szerződés pontját és magát a módosító javaslatot. A Szolgáltató által
kezdeményezett szerződés módosítására irányuló javaslatot általában az éves értékelésre
elkészített beszámolóban kell megtenni.

10.2. Ha a Szolgáltatónak a szerződésben meghatározott - kizárólagos joggal biztosított
műkLidési területén az utaz~si igények változása folytán olyan űj és valós szolgáltatási igény
keletkezik, amelyekre e szerződésben meghatározott közszolgáltatási feladatok nem terjednek
ki, az Ellátásért felelős ezen igények kielégítése céljából a szerződés egyidejű módosítása
mellett a Sztv. 24. ~ (3) bekezdés szerint az Ellátásért felelős pályázat nélkül, közvetlenül
bízhat meg közlekedési Szolgáltatót a közlekedési Szolgáltató által kezdeményezett, korábban
nem biztosított közszolgáltatásra, ha az nem haladja meg az 1370/2007/EK rendelet 5. cikk
(4) bekezdésében szereplő értéket, vagy teljesítményt, valamint ha valós utazási igények
ésszerű kielégítését szolgálja, és nem jár együtt más közlekedési szolgáltató közszolgáltatási

- szerződésben rögzített jogainak sérelmével vagy működőképességének veszélyeztetésével.
Más Szolgáltató megbízására csak akkor kerülhet sor, ha a Szolgáltató nyilatkozik arról, hogy
a kapacitására vagy a gazdaságos üzemeltetésre tekintettel, az Új közszolgáltatási feladat
ellátására nem képes. Ebben az esetben az Új közszolgáltatási feladat ellátása mértékéig az
adott közszolgáltatási feladatot a területen kívüli feladatok között e szerződés módosításával
fel kell tüntetni. A Szolgáltatónak a feladat elutasításáról szóló nyilatkozata egyben a
szerződés e pontjának módosításához való hozzájárulását is jelenti.

10.3. Ha a Szolgáltatónak a szerződésben meghatározott kizárólagos joggal biztosított
működési területén - az utazási igények megváltozása folytán - az e szerződésben
meghatározott közszolgáltatási feladatainak mennyiségi és/vagy minőségi csökkentése válna
szükségessé, a Szolgáltató kezdeményezheti az Ellátásért felelősnél a szerződés módosítását.
A kezdeményezéssel együtt a Szolgáltató köteles a kezdeményezését alátámasztó
dokumentumokat is egyidejűleg előterjeszteni.

10.4. A menetrend és a viteldíj módosítása szerződésmódosítással lehetséges.



10.4.1. A menetrend átfogó és jelentős módosítására irányuló javaslatot a Felek bármelyike
szükség szerint általában évente egyszer terjeszti elő ajelen szerződés 1-es melléklete szerinti
formában.

10.4.2. A Felek bármelyike a menetrend módosítást az előzőektől eltérően akkor is
előterjesztheti, ha azt rendkívüli igények, vagy az utazási igények megváltoztatásához való
rugalmas alkalmazkodás indokolttá teszik.

10.4.3. Azonnali intézkedési szükség esetén a Szolgáltató saját hatáskörben jogosult a
menetrend módosítására, és kihirdetésére. Ilyen azonnali intézkedést igénylő helyzet

a.) az előre nem látható elemi károk miatt keletkező és nemcsak rövid ideig tartó közlekedési
ellehetetlenülés,

b.) az előre nem látható, hatósági intézkedésekből származó forgalmi korlátozás,

c.) az előre nem látható, más menetrend szerinti közlekedési rendszerek (helyközi közlekedés,
vasút stb.) menetrendjében történő módosulás, amelyhez a csatlakozás és átszállási
lehetőségek biztosítása miatt a közlekedési rendszerek összehangolása miatt a Szolgáltatónak
igazodni kell.

Ha azonnali intézkedést igénylő módosítás válik szükségessé, a Szolgáltató köteles a
menetrend módosításról az Ellátásért felelőst a menetrend módosítással egy időben értesíteni.
Amennyiben az Ellátásért felelős a saját hatáskörben módosított menetrendi változtatásokkal
szemben 3 napon belül kifogással él, a Szolgáltató köteles az eredeti menetrendet
visszaállítani. Az Ellátásért felelős határidő tűzésével kötelezheti a Szolgáltatót a menetrend
módosítással összefüggő meghatározott további feladatok elvégzésére, amely feladatok
eredményétől függően elfogadja a Szolgáltatónak a saját hatáskörben történt menetrend
•módosítását. . . . ‘

10.4.4. Nem minősül menetrend módosításnak, a menetrendnek olyan eseti és rövid ideig
történő megváltoztatása, amelyre eseti hatósági intézkedések, útelzárás, baleset, váratlan
okból keletkező forgalmi akadályok miatt kerül sor.

10.5 A közszolgáltatási szerződést a felek évente, legkésőbb december 3l-éig felülvizsgálják,
és a szükség szerinti módosításokat közös megegyezéssel elvégzik.

VI. A SZERŐDÉSSZEGÉS ÉS JOGKÖVETKEZMÉNYEI

11. Szerződésszegés a Szolgáltató részéről

11.1. Szerződésszegés minden olyan magatartás, amely a szerződés céljaival ellentétes, a
szerződésben meghatározott követelménybe ütközik.

11.2. Ha a Szolgáltató az általa a közszolgáltatási szerződésben vállalt tevékenységet
megszünteti.

11.3. Ha a Szolgáltató a menetrendi előírásokat önhibából tartósan és ismétlődően
megszegi, így különösen az autóbuszjáratokat folyamatosan, vagy többször ismétlődően a
menetrendtől eltérően közlekedteti, a napi üzemidőt csökkenti, a gyakoriságot elmulasztja, az
előírt napi járatszámot csökkenti, a vonalhálózatot egyetértés nélküli megváltoztatja.

11.4. A menetrend szerinti közforgalmú autóbuszjáratok üzemben tartására és
üzemeltetésére vonatkozó jogszabályokat súlyosan megszegi.

11.5. A területi közlekedési hatóság a tevékenység végzéséhez szükséges engedélyeket
visszavonja.



11.6. A járművezetőkre, illetve az utas- és forgalombiztonsággal közvetlen kapcsolatban
álló személyekre vonatkozó foglakoztatási szabályokat súlyosan megszegi, ás a súlyos
hiányosságokat a szakhatósági ellenőrzés ás vizsgálat megállapítja.

11.7. Az állami költségvetést terhelő forrásokat, támogatásokat, juttatásokat nem céljának
megfelelően, az előírt feltételeknek megfelelően használja, ás ezt az erre jogosult hatóságok
vizsgálatai megállapítják.

11.8. Szerződésszegés esetén az Ellátásért felelős ésszerű határidő kitűzésével felszólítja a
Szolgáltatót a szerződésszegés megszüntetésére, és követelheti, bogy a Szolgáltató által tett
intézkedésekről tájékoztatást kapjon. Az Ellátásért felelős az ellenőrzési joga keretében utó
felülvizsgálatot tarthat.

12. Szerződésszegés az Ellátásért felelős részéről

12.1. Szerződésszegésnek minősül minden olyan magatartás, amely a szerződés céljaival
ellentétes.

12.2. Szerződésszegésnek minősül, ha az Ellátásért felelős a Szolgáltatónak biztosított
kizárólagos jog megsértésével harmadik személlyel közszolgáltatási feladatok ellátására
szerződést köt.

12.3 Szerződésszegésnek. minősül, ha az Ellátásért felelős a Szolgáltató bevételekkel nem
fedezett indokolt költségét nem téríti meg.

12.4. Szerződésszegésnek minősül az Ellátásért felelős magatartása, ha jogszabály,
közigazgatási szerv, más szervezet vagy a közszolgáltatási szerződés alapján a Szolgáltatót
megillető bármely, az autóbusz-közlekedés fenntartását, működtetését, fejlesztését célzó
odaítélt céltámogatást visszatartja. Amennyiben az írásos felszólítás elküldése után 30 nap
elteltével az összeg rendelkezésre bocsátása nem történt meg, a Szolgáltató jogosult a
visszatartott összeget más forrásból (banki kölcsbn) fedezni. A kölcsöi~fonás költségei ilyen
esetben az Ellátásért felelőst terhelik.

12.5. Ha a Szolgáltató szerződésszerű teljesítéséhez szükséges döntéseket az Ellátásért felelős
nem, vagy késedelmesen hozza meg, ás ennek következtében a Szolgáltató teljesítését, a
menetrend megtartását vagy a járművek közlekedtetését súlyosan akadályozza vagy
lehetetlenné teszi. Az Ellátásért felelős ilyen magatartása a Szolgáltató egyidejű
szerződésszegését kizárja. A Szolgáltató a teljesítésre vonatkozó eredménytelen felszólítást
követően követelheti a késedelemből eredő kárának megtérítését.

12.6. Ha a szerződésben, vagy külön megállapodásban vállalt, a Szolgáltató szerződésszerű
teljesítéséhez szükséges eszközök átadását az Ellátásért felelős nem, vagy késedelmesen
teljesíti.

VII. A KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS FELMONDÁSA

13.A közszolgáltatási szerződést mind az Ellátásért felelős, mind pedig a Szolgáltató
közös megegyezéssel, rendes és rendkívüli felmondással egyaránt megszüntetheti.

13.1. Közös megegyezés

A közszolgáltatási szerződést a felek közös megegyezéssel módosíthatják, amennyiben a
jogszabályi kömyezetben, a finanszírozási rendszerben, vagy a menetrendben változás
következik be. A módosítás nem állhat ellentétben a menetrend szerinti helyi



személyszállítási szolgáltatást igénybevevők érdekeivel, és nem sérthet közérdeket. A
személyszállítási tevékenység ellátásával vagy menetrendben meghatározott járatok
üzemeltetésével kapcsolatos előírást tartalmazó magasabb szintű jogszabály megjelenése vagy
azok módosítása automatikusan - külön erre vonatkozó megegyezés nélkül — módosítja a
szerződés érintett előírásait. A felek ezekről tudomást szerezve írásban értesítik egymást,
megjelölve a szerződés változó tartalmú pontjait, illetve ha erre szükség van, kezdeményezik
a jogszabályváltozások következményeként mellőzhetetlen szerződésmódosításokat.
Kötelező szerződésmódosítási esetet képez, a szerződés valamely pontját megváltoztató,
hatályon kívül helyező, vagy Új pont szerződésbe foglalásáról születő Képviselő-testületi
döntés.

13.2. Rendes felmondás

A közszolgáltatási szerződés bármely pontjának megsértése szerződésszegő magatartásnak
minősül.
A szerződésszegő fél köteles mindent megtenni a szerződésellenes állapot megszüntetése
érdekében és köteles a vétlen fél esetleges érdeksérelmét orvosolni.
Ellátásért felelős jogosult a szerződést legalább 60 napos felmondási idővel írásban
felmondani, ha a Szolgáltató nem teljesíti a pályázat benyújtásakor tett nyilatkozatában vállalt
kötelezettségeit, ígykülönösen, ha a

Szolgáltató:
. a közszolgáltatási tevékenységet részlegesen vagy teljes körűen önkényesen félbeszakítja,
szünetelteti
• a szolgáltatást- nem a hatályos nienetrendnek megfelelően teljesíti, és mindez elfogadható
indök nélkül történik .

~ a szolgáltatást igénybevevők jogait durvánés ismétlődő módon megsérti
• a közszolgáltatási tevékenység gyakorlásához szükséges személyi és dologi feltételeket nem
biztosítja.

A felmondásra okot adó körülmény bekövetkezése esetén az Ellátásért felelős ésszerű
határidő tűzésével írásban felszólítja a Szolgáltatót a szerződésbe ütköző állapot
megszüntetésére. Amennyiben a Szolgáltató az írásban kitűzött ésszerű határidőn belül ennek
nem tesz eleget és a szerződésszegő állapot továbbra is fennáll, az Ellátásért felelős jogosult a
szerződést írásban felmondani.

A közszolgáltatási szerződést továbbá legalább 60 napos felmondási idővel bármelyik fél
írásban felmondhatja, ha a szerződésben rögzített kötelezettségeinek további és folyamatos
teljesítésére önhibáján kívül eső okból (p1. a gazdálkodást vagy a vállalt kötelezettségek
szakszerű ellátását befolyásoló külső körülmények változása és hatása) előreláthatóan nem
lesz képes.

A közszolgáltatási szerződést bármely fél minimum 30 napos felmondási határidővel
felmondhatja szerződéses kötelezettség súlyos megszegése esetén — amennyiben a
szerződésszegő állapot megszüntetésére a másik fél írásbeli felszólítása ellenére, 30 napon
belül nem kerül sor—, az alábbi indokok alapján:”

13.3. Rendkívüli felmondás az Ellátásért felelős részéről



Szerződésszegő magatartás miatti azonnali felmondásnak csak súlyos szerződésszegés esetén
van helye.

Az Ellátásért felelős rendkívüli felmondással megszüntetheti a közszolgáltatási szerződést
(súlyos szerződésszegésnek minősül):

• ha a Szolgáltató a szolgáltatást a vállalt kezdési időpontot követően 15 nappal
nem kezdi meg,

* ha a Szolgáltató 3 egymást követő napon 30%-ot meghaladó sajáthibás
járatkimaradással dolgozik,

• ha a Szolgáltató 1 hónapon keresztül 10%-ot elérő vagy 3 hónap átlagában 4%-
ot meghaladó sajáthibás járatkimaradással dolgozik,

. ha a Szolgáltató egy éven belül két sajáthibás, halálos közúti vagy utas
balesetet okoz.

• az állami és/vagy önkormányzati költségvetést terhelő forrásokat,
támogatásokat, juttatásokat nem a céljának, rendeltetésének és az erre előírt
feltételeknek megfelelően, vagy ajogszabályokban foglaltaknak megsértésével
használja fel és ezt az erre jogosult hatóságok vizsgálatai megállapítják, illetve
a Szolgáltatót jogerősen elmarasztalják;

Szolgáltató rendkívüli felmondással megszüntetheti a közszolgáltatási szerződés (súlyos
szerződésszegésnek minősül): .

• Ellátásért felelős a szerződésben vállalt finanszírozási kötelezettségének nem
tesz eleget.

A Szolgáltató rendkívüli felmondással felmondhatja a szerződést, abban az
. esetben, h~ a szolgáltatás nyújtása objektív okok miatt tartósan ellehetetlenül,

és ezt a tényt a Szolgáltató az Ellátásért felelős felé hitelesen, kétséget
kizáróan, adatokkal alátámasztva igazölja. A Szolgáltatónak ebben az esetben
is a felmondás közlésétől kezdve még 6 hónapig folyamatosan és teljes körűen
nyújtania kell a szolgáltatást, amíg az Ellátásért felelős az új pályázatot
eredményesen lebonyolítja.

13.4. Rendkívüli felmondás bármely fél részéről

Mindkét fél rendkívüli felmondással megszünteti a szerződést, amennyiben a másik szerződő
fél — a Szolgáltatónál felmerülhető, előbb felsorolt hiányosságokon túlmenően — a
közszolgáltatási szerződésből fakadó lényeges kötelezettségét súlyosan megszegi, és a
jogsértő magatartással az írásbeli felszólítást követő 30 napon belül sem hagy fel.

Amennyiben bármelyik fél a közszolgáltatási szerződésben foglalt együttműködési
kötelezettségeiket megsérti és ezzel a másik félnek pénzügyi-gazdasági, jogi, vagy erkölcsi
hátrányt okoz, illetőleg ha e magatartása alkalmas arra, hogy a másik fél jó üzleti hírneve
és/vagy társadalmi megítélése csorbát szenvedjen.

Rendkívüli felmondás esetén a felmondást kezdeményező fél érvényesítheti a másik féllel
szemben a felmondással összefüggésben keletkezett kárát.

Felek megállapodnak, hogy a Szolgáltató, az ellátás folyamatos biztosítása érdekében a neki
felróható okból történő szerződésszegés miatti azonnali hatályú felmondás esetén is köteles a
feladatokat mindaddig ellátni, amíg az Ellátásért felelős a feladat további ellátásához
szükséges tárgyi és személyi feltételeket saját hatáskörben biztosítani nem tudja, azzal a



feltétellel, hogy ez az időtartam a 90 napot nem haladhatja meg. Amennyiben ezen eltátási
kötelezettségét Szolgáltató nem teljesíti, úgy köteles megtéríteni mindazt az igazolt költséget,
amely az Ellátásért felelős részéről az önkormányzati alapfeladat eltátási kötelezettség
folyamatos teljesítése érdekében felmerült.
Köteles továbbá a szerződésszegő magatartással összefüggésben keletkezett mindazon kárt
megtéríteni, amelyet magatartásával az Ellátásért felelősnek okozott.
Felek megállapodnak, hogy az Ellátásért felelős bizonyított és azonnali felmondásra okot adó
szerződésszegő magatartása esetén megtéríti a Szolgáltató részére a szerződésszegő
magatartással összefüggésben keletkezett igazolt kárát.

Felek rögzítik, bogy a felmondási időt minden esetben Úgy határozzák meg, hogy annak
lejárta-. bérletek érvényességére tekintettel - a hónap 5. napjára kell hogy essen.

13.4. Eljárás rendkívüli felmondás esetén

A rendkívüli felmondást a tudomásszerzéstől számított 15 napon belül, de legkésőbb a
felmondásra okot adó esemény bekövetkezésétől számított 60 napon belül kell a másik félhez
intézni. Rendkívüli felmondás esetén a szerződés azonnali hatállyal, a felmondás közlésének
napján szűnik meg.

A rendkívüli felmondást a másik félhez intézett írásbeli nyilatkozattal kell megtenni. A
felmondásban meg kell jelölni azt az indokot, amely a rendkívüli felmondás alapjául szolgált,
és részletesen be kell mutatni azokat a hátrányokat, amelyek a szerződő fél részére
lehetetlenné teszik a szerződés további fenntartását. A felmondáshoz csatolni kelt az
indokolást alátámasztó dokumentumokat is.

Rendkívüli felmondás esetén a felmondási joggal élő fél a Ptk. általános szabályai szerint
követelheti kárának megtérítését. .

13.5. Egyéb, felmondási, szerződés megszűnési szabályok

Felek kijelentik, hogy ha a szolgáltatás leállítására vagy ellehetetlenülésére egyik Félnek sem
felróható okból kerül sor, bármelyik Fél jogosult a Szerződést azonnali hatállyal felmondani.
Ezen esetben kártérítésie, illetve kötbérre egyik Fél sem jogosult. .

Jelen Szerződés az alábbi esetekben szűnik meg:
• a határozott idő lej áratával;

Szolgáltató autóbusszal végzett személyszállításra vonatkozó jogosultságának
megszűnése, az autóbuszos személyszállítási engedély jogerős visszavonásának időpontjában;
. Szolgáltató jogutód nélküli megszűnése esetén, annak időpontjában.

VIII. A közszolgáltatási kötelezettség

14. A közszolgáltatási kötelezettség

14.1. A Szolgáltató nem kötelezhető számára gazdasági hátránnyal járó, és ezért általa
elvállalni nem kívánt közszolgáltatásra. Amennyiben a Szolgáltató valamely feladatot a
továbbiakban nem szándékozik ellátni, valós veszteségeinek kimutatásával az Ellátásért
felelőstől kérheti a feladat alóli menetesítését, vagy kérheti a veszteség-kiegyenlítést.



14.2. A közszolgáltatási feladatellátás során az 1370/2007/BK rendelet 4. cikk b) pontja
alapján az 5. cikk (2), (4), (5) és (6) bekezdésének megfelelően odaítélt közszolgáltatási
szerződések esetében azon paramétereket, amelyeket ellentételezés esetén az ellentételezés
kiszámításához alapul kell venni Úgy határozzák meg, hogy az ellentételezés egyetlen
esetben sem haladja meg a közszolgáltatási kötelezettségek végrehajtása során felmerült
költségekre és elért bevételre gyakorolt nettó pénzügyi hatás fedezéséhez szükséges összeget,
figyelembe véve az ezzel kapcsolatosan a a közszolgáltató által megtartott bevételeket,
valamint egy ésszerű nyereséget.

14.3. Ha az Ellátásért felelős közszolgáltatási kötelezettséget állapított meg a Szolgáltató
számára, akkor az Ellátásért felelős a kimutatott éves bevételekkel nem fedezett indokolt
költségek és az ésszerű nyereség megfizetésére a vonatkozó jogszabályok szerint köteles.

14.4. A Szolgáltató a közszolgáltatási feladat alóli mentesítésére irányuló kérelmét
megelőzően költségei csökkentése érdekében köteles megtenni mindent, ami az adott
helyzetben általában elvárható, Így különösen belső szervezési intézkedéseket tenni, illetve
alvállalkozók igénybevételét megkísérelni.

IX. ALVÁLLALKOZÓK

15. Alvállalkozók

A Szolgáltató a közszolgáltatási feladatainak teljesítéséhez az 1370/2007/BK rendeletben és
az Sztv.-ben foglaltak szerint alvállalkozót vehet igénybe. Az alvállalkozó igénybevétele nem
jelenti a szerződés átruházását. Az alvállalkozó magatartásáért a Szolgáltató Úgy felel, mintha
magajárt volna ~l. . ‚ .

Alvállalkozó igénybevétele esetén a Szolgáltató köteles rávonatkozó közszolgáltatási
szerződésben előírt kötelezettségeket Így különösen a minőségre, az adatszolgáltatásra,
tájékoztatásra, felelősségre vonatkozó előírásokat az alvállalkozói szerződésben is
érvényesíteni. Az alvállalkozóval kötött szerződés határideje nem lehet hosszabb, mint a
Szolgáltatónak az Ellátásért felelőssel kötött közszolgáltatási szerződésben meghatározott
határidő.

Alvállalkozó igénybevételére különösen akkor kerülhet sor, ha az adott közszolgáltatási
feladat ahrállalkozásba adásával’ a Szolgáltató működési költségei csökkenthétők.

X. SZOLGÁLTATÁSI IDŐSZAK, A SZERZŐDÉS HATÁLYA

16. A Szolgáltató a Jelen szerződésben meghatározott közszolgáltatási feladatok ellátására
2020. január 01. 00.00 órától 2023. december 31. 24~ óráig jogosult és egyben köteles. A
Szolgáltató közszolgáltatói jogosultsága a szolgáltatási időszak záró napjával megszűnik.

16.1. A szerződés lej árat miatti niegszűnését követő időszakra az Ellátásért felelős a
törvényben elöírtak szerint kötelező nyilvános pályázati eljárás keretében választja ki az Új
Szolgáltatót, kivéve a Sztv. 24. * (4) bekezdésében foglaltakat. A Szolgáltatót - a kiírásra
kerülő pályázati feltételeknek való megfelelés esetén - megilleti a pályázaton való részvétel
joga.

XI. JOGVITÁK RENDEZÉSE



17. A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a szerződés megkötésével, értelmezésével,
teljesítésével, megszegésével, és az abból eredő következményekkel kapcsolatban felmerült
minden jogvitát, beleértve a bármelyik fél által gyakorolt felmondás jogszerűségére
vonatkozó vitát is, békés úton, a szerződés alapelveivel összhangban tárgyalásos úton
rendezik. Ennek során jogi képviselőik bevonásával megegyezésre törekednek’ Amennyiben a
tárgyalások a vita felmerülésétől számított 30 napon belül nem vezetnek eredményre, a
közszolgáltatási jogviszonnyal összefüggő valamennyi jogvita tekintetében az Ellátásért
felelős székhelye szerinti Járásbíróság az illetékes.

XII. ÉRTELMEZŐ RENDELKEZÉSEK

18. Az e szerződés alkalmazásában:

a.) Működési terület: földrajzilag meghatározott terület, Újszász város.

b.) Ellátásért felelős: Újszász Városi Önkormányzat.

c.) A feladat ellátásához szükséges eszközállomány: Azoknak az ingó és ingatlan
eszközölmek az összessége, amelyek az autóbusszal végzett menetrend szerinti
személyszállításhoz jogszabályi követelmények szerint szükségesek.

d.) Azonnali intézkedési szükség: előre nem látható esemény miatt végrehajtott menetrend
módosítás, amely következtében a Szolgáltató elhárítja az előre nem látható esemény utasokra
gyakorolt káros következményeit.

e.) Vis major: A szerződő felek által el nem hárítható olyan természeti vagy emberi hatás
amelynek következménye a technikai fejlettség adott szintjén emberi erővel nem háríthatóel.

f.) Szerződés: A jelen, Ellátásérf felelős és Szolgáltató által aláírt közszolgáltatási szerződés,
beleértve annak valamennyi mellékletét is.

XIII. EGYEBEK

19. Irányadó jogszabályok

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekre az 1370/2007/BK rendeletet, a
személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvényt, a Polgári Törvénykönyvről
szóló 2013. évi V. törvényt, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvényt, a közúti
közlekedési szolgáltatásokról és a közúti járművek üzemben tartásáról szóló 89/1988.
(XII.20.) Mt. rendeletet, valamint a Felek jogviszonyára irányadó és hatályos egyéb
jogszabályokat kell alkalmazni.

Jelen szerződés mellékletei:
1. sz. melléklet: Ujszász Város helyi autóbusz menetrendje
2. sz. melléklet: A helyi közlekedés díjai

Újszász, 2019

Dobozi Róbert név
polgármester Szolgáltató



1. számú melléklet

Menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés rendje
Ujszász

„ 1 “jelzésű vonal
Kastély Otthon — Nagy út

Menetidő’ Távolság MegáUóhelyek

(perc) (kin)

0 0,0 Kastély Otthon / Abonyi üt

1 0,2 Csillag út (Csillag üt 17.)

2 0,5 Tavasz út (Csillag üt 47.)

3 0,8 Abonyi üt (Nap Út vége)

4 1,1 Tambura köz (Nap Út)

5 1,4 Táncsies M. üt (Nap Út)

6 1,7 Ady Endre üt 47 (Nefelejcs üt)

7 2,1 Pacsirtaút(AdyEndreút4l.)

8 2,7 Kertvárosi Iskola

12 3,4 Erkel Ferenc út

13 3,8 Vasútállomás

14 4,2 Gimnázium

15 4,7 Szabadság tér / Fenyő ABC

16 5,1 Bajcsy-Zsút/Óvoda

17 5,5 Nagy Út (Bocskai út sarok)

18 - 5,9 Nagyút/Vágóhidút

„1/A” jelzésű vonal

Kastély Otthon — Vasútállomás — Fenyő ABC

Menetidő’ Távolság Megállóhelyek

(perc) (km)

0 0,0 Kastély Otthon

4 0,6 Újszász Vasútállomás

5 1,0 Újszász Gimnázium

6 1,4 Újszász Fenyő ABC



„2/A “jelzésű vonal

Nagy út - Vasútállomás

Menetidó’ Távolság Megállóhelyek

(perc) (km)

0 0,0 Vágóhíd út (Nagy Út)

2 0,5 Rákóczi Út 66.

4 0,9 Horgász Út (Rákóczi Út)

6 1,5 Bajcsy-Zs Út / Óvoda

7 2,0 Szabadság tér / Fenyő ABC

8 2,4 Gimnázium

9 2,8 VasÚtállomás

. „3 “jelzésű vonal

Időskorúak Otthona — Hunyadi út - Vasútállomás

Menetidő’ Távolság Megállóhelyek

(perc) (km)

0 0,0 Időskorúak Otthona / Akácfa Út

1 0,4 Akácfa út (Brassói Út)

2 0,9 Hunyadi út (Lehel út)

4 1,4 Szabadság tér / Fenyő ABC

5 1,8 Gimnázium

6 2,2 Vasútállomás



Iskolai tanitási napokon

Járatszám Indulás - Érkezés Honnan - hová

1 6.48— 7.06 Kastély Otthon — Nagy út

2/A 7.07— 7.16 Nagy Út Vasútállornás

I 7.19—7.37 KastélyOtthon—Nagyút

2/A 7.45 — 7.54 Nagy út - Vasútállomás

3 8.10— 8.16 * Vasútállomás — Szociális Otthon

3 9.24 — 9.30 * Szociális Otthon - Vasútállomás

2/A 13.05 — 13.14 Vasútállomás — Nagy út

1 13.15— 13.33 Nagy út — Kastély Otthon

2/A 14.05— 14.14 Vasútállornás —Nagyút

1 14.15— 14.33 Nagy Út Kastély Otthon

2/A 16.05— 16.14 Vasútállomás—Nagyút.

1 16.15— 16.33 Nagy útrKastély Otthon

Megieg~zés:

Jelölés: * tanítást időszakon belül kizárólag kedd és csütörtök napokon



2. számú melléklet

A HELYI KÖZLEKEDÉS DÍJAI

Vonaijegy, bérletek

Vonaijegy 170
areképes igazolványhoz kötött egyvonalas havi bérlet 3350
arcképes igazolványhoz kötött összvonalas havi bérlet 3600
arcképes igazolványhoz kötött tanuló és nyugdíjas havi bérlet 1400
Az árak tartalmazzák a 27%-os Áfá-t.

Pótdíjak
/1/ 8.000.Ft pótdíjat köteles fizetni a menetdíjon felül, aki

a) tovább utazik annál a távolságnál, mint amelyre a jegye érvényes, kivéve, ha az el-ső
jegy-ellenőrzést megelőzően a továbbutazás tényét önként jelzi a buszvezetőnek, és a
távolság különbözetre a jegyét megváltja,

b) jegy nélkül, érvénytelen jeggyel, bérlettel vagy érvénytelen utazási igazolvánnyal
kísérli meg az utazást,

c) érvényteleh kedvezményre jogosító igazolvánnyal, igazolással veszi igénybe a
kedvezményt,

d) utazási kedvezményt jogtalanul vesz igénybe, vagy jogosultságát az előírt módon
igazolni nem tudja,

e) a névre szóló menetjegyét, bérletét vagy más, utazásra vagy kedvezmény
igénybe-vételére jogosító igazolványát, igazolását arra jogosulatlan részére
felhasználásra átadja, vagy meghamisítva használja fel, vagy a más nevére szóló ilyen
okmányo-kat felhasználja,

I) a jegy vizsgálatot megakadályozza, vagy a jegy vizsgálathoz szükséges személyes
adatainak eltitkolása miatt hatósági eljárás igénybevételét teszi szükségessé,

g) az utazási feltételeket megsérti, különösen olyan tárgyat vagy élő állatot visz be az
autóbuszba, amely az utazási feltételek alapján nem szállítható,

h) poggyászával, ruházatával vagy más módon a buszt beszennyezi,
i) dohányzási tilalmat megszegi és buszban vagy nemdohányzóként megjelölt állomási

területen dohányzik.
j) A pótdíj összege 4.000 Ft-ra mérséklődik, ha a helyszínen kifizetik. A pótdíj helyett

1300 Ft utólagos bemutatási díjat köteles fizetni, aki az utazáskor rendelkezik utazási
jogosultságot igazoló érvényes utazási igazolvánnyal (jegy, bérlet, kedvezmény
jogosultságot igazoló igazolás stb.), de azt az ellenőrzéskor felmutatni nem tudja,
feltéve, ha azt utólag 15 munkanapon belül az ellenőr által megjelölt helyen és időben
bemutatja.

/2/ 12.000 Ft pótdíjat köteles fizetni, aki az 1) bekezdésekben meghatározott fizetési
kötelezettségének 30 napon belül nem tesz eleget.
Több feltétel együttes fennállása esetén a pótdíjak összegződnek.



ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL.: 56/552-022; FAX: 56/552-102
E—mail: titI(arsa~@ujszasz.1]u

Tárgyalia:
- Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testület
2019. december 10-i ülésére

a 2019. év második félévére kihatással lévő, illetve ekkor lefolytatott
beszerzési eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadásáról.

Tisztelt Képviselő-testület!

Újszász Városi Önkormányzat az 1966-14/2014. nyilvántartási számú beszerzési szabályzata
alapján több beszerzési eljárást folytatott le 2019. év folyamán, amely a 2019. október 13-i
helyhatósági választást követő időszakra is kihatással van.
Ezért az Újonnan megalakult képviselő-testületet az alábbiak szerint tájékoztatom a szóban
forgó eljárásokról:

1. Az önkormányzat 2019. tárgyévi költségvetésében jóváhagyott útfelújításokra (Báthori
üt, Kastély út egy szakasza, Védgát sor egy szakasza, Szondi át, Zagyva űt egy
szakasza, Kiss Ernő’ út két szakasza, illetve Zrínyi út és Vasút út padkázási munkái)
kivitelező kiválasztása. . . .

Ajánlattételre felkért ~azdasá2i szereplők:
- EXROAD Kft. (3360 Heves, Munkácsy M. út 60.);
- PE-DA KER. Kft. (5135 Jászivány, Kövesút dűlő 2.);
- UR-FA Kft. (5130 Jászapáti, dr. Szlovencsák Imre út 61.)
Nyertes ajánlat:
PE-DA KER. Kft. (5135 Jászivány, Kövesút dűló’ 2.); bruttó: 15.508.453,- Ft.
Me~jepyzés:
A Vasút út és a Zrínyi űt fejlesztésére új tervezési munka előkészítése zajlik.

2. József Attila úti aszfaltburkolat szélesítése, járda felújítása, temető előtt parkolók és
temetőkerítés építése, valamint Abonyi úti járda és Rövid úti járda tervezőjének
kivátasztása.

~~
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Ajánlattételre felkért ~azdasáEi szereplők:
- Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. (5100 Jászberény, Margit-sziget 1..);
- Hajas-Űtterv Tervező és Szolgáltató Bt. (3398 Nagytálya, Arany János utca 13.);
- KJMÁK Mérnöki Iroda Bt. (5100 Jászberény, Mária át 7.)
Nyertes ajánlat:
KIMÁK Mérnöki Iroda Bt. (5100 Jászberény, Mária út 7.); bruttó 1.700.000,- Ft.

3. Az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása jogcímen, az
Orvosi rendelő felújítása a Belügyminisztérium BMÖFT17-l/2018. számú támogatói
döntésével, az Újszász, Szabadság tér 4. szám — HRSZ: 1021/3. — alatt lévő orvosi
rendelő felújítása ügyében a közbeszerzési szakértő kiválasztása.
Ajánlattételre felkért Eazdasá~i szereplők:
- Bakos László e.v. (5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 103.);
- Dobsa Kft. I Dobsa Sándor (1041 Budapest, Dessewffy u. 27.);
- Bróker Royal Kft. I Tóth Róbert Miklós (5000 Szolnok, Füst Milán u. 3.)
Nyertes ajánlat:
Bróker Royal Kft. / Tóth Róbert Miklós (5000 Szolnok, Füst Milán u. 3.); bruttó
300.000,- Ft.

4.,,A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvetó’ szolgáltatásainak
fejlesztésére”~ célkitűzése keretéb~n kiírásra került VP6-7.2.l-7.4.l.2-16 ~zámú
„Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez,
állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése”
tárgyú eszközbeszerzés.
Ajánlattételre felkért ~azdasá~i szereplők:
- KITE Zrt. (4181 Nádudvar, Bem József u. 1.);
- Lakkos Mezőgazdasági Gépeket Forgalmazó Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.

(2636 Tésa, Petój~ utca 16:); . .

- NORMTEC Kft. (6000 Kecskemét, Klapka u. 9-11.,);
- TEMPEL Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (6060 Tiszakécske, Oláhházdűlő tanya

10.)
Nyertes ajánlat:
TEMPEL Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (6060 Tiszakécske, Oláhházdűlő tanya
10.); bruttó 13.5 19.294,- Ft.

5. A TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azonosító számú, „Közösségi tér kialakítása az
újszászi városközpontban” megnevezésű zöld város projekt Támogatási Szerződése
szerinti, kötelező soft tevékenységek megvalósításához rendezvényszervező
kiválasztása.
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Ajánlattételre felkért ~azdasá2i szereplők:
- Hangmánia Rental Kft. (2724 Újlengyel, Nyáry Pál utca 543;
- Hangtrend Kft. (5000 Szolnok, Rozmaring utca 193;
- WIZARD AUDIO Dobák Miklós e.v. (5100 Jászberény, Rigó Út 8.)
Nyertes ajánlat:
Hangtrend Kft. (5000 Szolnok, Rozmaring utca 193; bruttó 1.803.400,- Ft’

6. A TOP-5.3J-16-JN1-2017-00002 azonosító Számú „Jó szomszédok
közösségfejlesztés a Szolnoki járásban” című pályázati program Szakmai
tevékenységéhez kapcsolódó “Népismereti tábor” megvalósításához
rendezvényszervező kiválasztása.
Ajánlattételre felkért 2azdasági szereplők:
- Hangmánia Rental Kft. (2724 Újlengyel, Nyáry Pál utca 543;
- Hangtrend Kft. (5000 Szolnok, Rozmaring utca 193;
- WIZARD AUDIO Dobák Miklós e’v. (5100 Jászberény, Rigó út 8.)
Nyertes ajánlat:
Hangtrend Kft. (5000 Szolnok, Rozmaring utca 193; bruttó 5.880.006,- Ft.

7. A bölcsőde fűtési rendszerének halaszthatatlan karbantartása és kazáncseréje.
Ajánlattételre felkért gazdasági szereplők: - -

- A1konycent~r Szerelőipari és Szoléáltató Mt. (5000 Szolzok, Kedves sor 73;
- Gáz-Elektro Hungary Mt. (5000 Szolnok, seregély u. 103;
- „Lángmester” Tüzeléstechnikai Kft. (5000 Szolnok, Szolnok Ispán krt. 9. fsz. 63;
- SZOLFŰT ‘08 Kft. (5008 Szolnok, Kökény Út 7.)
Nyertes ajánlat:
SZOLFŰT ‘08 Kft. (5008 Szolnok, Kökény Út 73; bruttó 4.75 1.261,- Ft.

8. Az „ Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális rászorultságtól
függó’ pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 12/2019. (‘X.09.) önkormányzati
rendelettel módosított 12/2018. (XII.12.) önkormányzati rendeletben leírtak szerint
természetbeni támogatás keretében nyÚjtott — szén, fabrikett — beszerzéséró’l”
megnevezésű eljárásban fabrikett beszerzése.
Aj ánlattételre felkéri gazdasági szereplők:
- Fecske Mt. (5052 Újszász, Dózsa György Út 35.);
- Greenfire Kft. (4150 Püspökladány, Táncsics M. u. 273;
- Kézér Tamás e.v. (5051 Zagyvarékas, Kossuth Út 123;
- Wywrotka Kft. (1072 Budapest, Rákóczi Út 40. 4/20.)
Nyertes ajánlat:
Kézér Tamás e.v. (5051 Zagyvarékas, Kossuth út 12.); bruttó 66.040,- Ft/tonna.
Megjegyzés:
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Az ajánlattételi eljárás során a szénre irányuló részajánlattételi felhívást az Ajánlatkérő
önkormányzat visszavonta, az eljárás csak a fabrikett beszerzésre korlátozódott.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy fogadja el a tájékoztatást, és az alábbi határozati
javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT:

.. .12019. (XII.1O.) Képviselő-testületi h a t á r o z a t
a 2019. év második félévére kihatással lévő, illetve ekkor lefolytatott beszerzési
eljárásokról szóló tájékoztatás elfogadásáról.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a polgármester tájékoztatóját
a 2019. év második félévére kihatással lévő, illetve ekkor lefolytatott beszerzési
eljárásokról.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester;
Határidő: azonnal;

Erről értesül:
1. Dobozi Róbert polgármester; .

2. Udud Róza jegyző;
3. Képviselő-testület tagjai;
4. Irattár. ( N

2‚

. QUjszász, 2019. december 6. Ph

I: Dobozi Róbert :1
polgármester
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UJSZÁSZ VÁROS POLGÁ~ESTE~
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. december 10. napján tartandó ülésére

Árúszállító kisteherautó és platós kisteherautó vásárlásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzat használatában lévő járműpark ..felújítása” elodázhatatlan feladattá vált. A
karbantartó csoport használatában lévő egyik gépjárművünk teljesen használhatatlanná vált, a
koros gépjármű rendszeres javittatására eddig is nagyon sokat áldoztunk. A kiváltása
feltétlenül indokolt a felmerülő feladatok ellátásának kiszolgálását végző árúszállító
kisteherautóval. Az előbbi gépjármű mellett indokolt vásárolnunk egy platós kisteherautót is,
melynek beszerzését a városunkban ellátandó feladatok indokolják. A két jármű bruttó
6.000.000.-Ft.-ból beszerezhető. A két gépjármű beszerzésének forrása a 2019. évi
költségvetésben önkormányzati saját forrásként rendelkezésre áll.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a városgazdálkodási feladatok minél
színvonalasabb ellátása érdekében támogassa az előterjesztést, és fogadja el az alábbi
határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT

. /2019.(XII.lO.) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
Arúszállító kisteherautó és platós kisteherautó vásárlásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta az árúszállító kisteherautó és a platós kisteherautó vásárlásáról szóló
előteijesztést, és a következő határozatot hozza:

1. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy kb. bruttó 6.000.000.-
Ft összegben egy árúszállító kisteherautót és egy platós kisteherautót vásárol.

2. Ujszász Városi Onkorrnányzat Képviselő-testülete kijelenti, hogy az árúszállító
kisteherautó és a platós kisteherautó vásárlásához jóváhagyott összeg a 2019. évi
költségvetési rendeletben önkormányzati saját forrásként rendelkezésre áll.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete felhívja ajegyzőt, hogy döntését a
2019. évi költségvetési rendelet módosításakor vezesse át a költségvetési rendeleten.

4. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert,
hogy az ügyben teljeskörűen eljárjon.

Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal



Erről: 1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete H.
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Kaló Istvátmé alpolgármester
4. Udud Róza jegyző
5. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

Új szász, 2019. december 10.

~. : Dobozi Róbert:
polgármester
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UJSZASZ VAROS POLGARMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi ás Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. december 10. napján tartandó ülésére

A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény általi mikrobusz vásárlásához történő
hozzájárulásról

Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzat fenntartásában működő Zagyvaparti Idősek Otthon (5052. Újszász, Akácfa
út 90.) intézményünk használatában lévő mikrobusz, mely az intézményben a mindennapok
során felmerülő szállítási feladatokat látja cl. rendkívül elavult, nem üzembiztos. Kiváltása
feltétlenül indokolt egy vásárlandó mikrobusszal, amellyel az intézmény működése során
felmerülő szállítási feladatok elláthatóak. A mikrobusz bruttó 9.000.000.-Ft-ból beszerezhető,
és a forrása is rendelkezésre áll az intézmény 2019. évi költségvetésében.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Zagyvaparti Idősek Otthona intézményünk
részére egy mikrobusz vásárlásához járuljon hozzá, a jelentkező szállítási feladatok ellátása
érdekében, támogassa az előterjesztést ás fogadja el az alábbi határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT

/2019.(XII.10.) számú Képviselő-testületi h a t á r O z a t
A Zagyvaparti Idősek Otthona intézmény általi mikrobusz vásárlásához történő
hozzájárulásról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona (5052. Ujszász, Akácfa út 90.) intézmény általi
inikrobusz vásárlásához történő hozzájárulásról szóló előterjesztést, és a következő
határozatot hozza:

1. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy a Zagyvaparti Idősek
Otthona, mint az önkormányzat fenntartásában működő intézmény kb. bruttó
9.000.000.-Ft összegben saját forrásából vásárol az intézmény részére a szállítási
feladatok ellátása érdekében egy mikrobuszt.

2. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyzőt, hogy döntését a
2019. évi költségvetési rendelet módosításakor vezesse át a költségvetési rendeleten.

3. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert,
valamint az intézmény megbízott vezetőjét, hogy az ügyben teljes körűen eljárjanak.

Felelős: Dobozi Róbert polgánTiester
Szacskóné Kovács Orsolya megbízott igazgató

Határidő: azonnal

1



Erről: 1. Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete H.
2. Dobozi Róbert polgármester
3. Kaló Istvánné alpolgármester
4. Szacskóné Kovács Orsolya megbízott igazgató
4. UdudRózajegyző
5. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.

‚Jar02;0
. .‘

Uj szasz 2019. december10. ~•.‚.‚ ‘~ ‘~;. O

:
D ~ :

: :Dobozi Robert
polgármester



UJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, SZABADSÁG TÉR 1.

TEL/FAX: 56/552-022

Tárgyalja: Pénzügyi és Szociális Bizottság

ELŐTERJESZTÉS
Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testületének

2019. december 10. napján tartandó ülésére

A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Mint ahogy mindannyiunk előtt ismeretes, önkormányzatunk tagja a Szolnoki Kistérség
Többcélú Társulásának (székhely: 5000. Szolnok, Kossuth tér 9.) mely társulásban az
önkormányzati szociális alapfeladatok hatékonyabb, célszerűbb ellátása valósul meg.

Az önkormányzatunknál lehetőség nyílt arra, hogy a 2019. évi „települési önkormányzatok
szociális feladatainak egyéb támogatása” jogcímen rendelkezésre álló forrásból
eszközbeszerzésre támogatásként átadásra kerülhessen a kistérségi alapellátási feladatok
ellátására 8.000.000.-Ft. A támogatás átadására lehetőséget biztosít az államháztartásról szóló
2011. évi CXCV. törvény szabályozása is.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hog)’ javaslatomat támogassák és fogadják el következő
határozati javaslatot.

HATÁROZATI JAVASLAT

12019.(XII.1O.) Számú Képviselő-testületi h a t á r o z a t
A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében
megtárgyalta a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása részére támogatás átadásáról szóló
elöteijesztést és a következő döntést hozza:

1. Új szász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. évi „települési
önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása” jogcímen rendelkezésre
álló forrásból 8.000.000.-Ft-ot, azaz Nyolcmillió forintot támogatásként átad a
Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (5000. Szolnok, Kossuth tér 9.) részére, eszköz
beszerzésre, a kistérségi alapellátási feladatok ellátása céljából.

2. Ujszász Városi Onkormányzat Képviselő-testülete felhívja a jegyzőt, hogy döntését a
2019. évi költségvetési rendelet módosításakor vezesse át a költségvetési rendeleten.

3. Ujszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert
hogy az ügyben eljárjon.
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Felelős: Dobozi Róbert polgármester
Határidő: azonnal

Erről: 1. Képviselő-testület tagjai H.
2. Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása (5000. Szolnok, Kossuth tér 9.)
3. Dobozi Róbert polgármester
4. Ujszászi Polgármesteri Hivatal Adó-és pénzügyi osztálya
értesül.
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Új szász, 2019. december 10.
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: Dobozi Róbert:
polgármester


